
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 24/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 444/2025 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση της τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και  
Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Καβάλας Σχολικού Έτους 2024-2025. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 5-6-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/183211/3226/30-5-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 4) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 5) 
Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 6) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 7) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 2) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 444: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. Καβάλας με 
το υπ’ αριθμ. πρωτ: 178474/1941/28-5-2025 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ. 22534/ 22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β΄/30-12-2016) 
4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012−2013(Α΄ 171)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις. 
5. Την υπ΄ αριθμ. 50025 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4217 Β΄/26-9-2018) με θέμα «Μεταφορά μαθητών δημοσίων 
σχολείων από τις Περιφέρειες». 
6. Το άρθρο 391 του Ν. 4957/2022 (Α΄141) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 23 του Ν. 
5046/2023 (Α΄137) και το άρθρο 119 του Ν. 5134/2024(Α΄146) «Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη 
της μεταφοράς των μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς 
μαθητών». 
7. Την υπ’ αριθ. 106/2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  που 
αφορά την έγκριση του πρακτικού 1/2024 ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης της Επιτροπής 
Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών για την ανάθεση συμβάσεων μεταφοράς 
μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, στο πλαίσιο της 1ης 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



Πρόσκλησης μέσω Δυναμικού Συστήματος Αγορών για τα σχολικά έτη 2022-23, 2023-24 και 2024-
25, συνολικού προϋπολογισμού 5.573.137,62 ευρώ με Φ.Π.Α. και δικαιώματος προαίρεσης. 
8. Την υπ’ αριθ. 1035/2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  που 
αφορά την έγκριση του Πρακτικού 3/2024 ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης της Επιτροπής 
Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών για την ανάθεση συμβάσεων μεταφοράς 
μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, στο πλαίσιο της 2ης 
Πρόσκλησης μέσω Δυναμικού Συστήματος Αγορών για το σχολικό έτος 2024-2025.  
9. Την υπ’ αριθ. 103/2025 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. που 
αφορά την έγκριση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Καβάλας για το σχολικό έτος  2024-
2025. 
10. Τα αριθμ. Φ.27/2043/2025 «Τροποποίηση δρομολογίου 1ου Ειδικού ΔΣ Καβάλας», 
Φ.27/2042/2025 «Τροποποίηση μεταφοράς νηπίου στο ολοήμερο 20ο Ν/Γ Καβάλας»,  
Φ.27/939/2025,  Φ.27/1292/2025 και Φ.27/938/2025 «Αίτημα μεταφοράς νηπίου του 1ου Ειδικού 
Νηπιαγωγείου Καβάλας» και Φ.27/2044/2025 «Αίτημα μεταφοράς νηπίου στο 3ο Νηπιαγωγείο 
Χρυσούπολης» έγγραφα της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Καβάλας. 
11. Τα αριθμ. 3647/Φ27.4/10-4-2025 «Αίτημα τροποποίησης στοιχείων δρομολογίου», 
3510/Φ27.4/8-4-2025 «Αίτημα αλλαγής διεύθυνσης μετά την ημερήσια αποχώρηση από το σχολείο», 
4830/Φ27.2/19-5-2025 «Τροποποίηση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών με ταξί κατά τις 
ενδοσχολικές εξετάσεις»,   4199/Φ27.2/5-5-2025 «Μεταφορά μαθητών του 1ου ΕΠΑΛ Θάσου για τις 
πανελλαδικές εξετάσεις», και 2797/Φ27.2/2025 «Μεταφορά μαθητή από μετεγγραφή» έγγραφα της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας. 
12. Το αριθμ. 178474/1941/28-5-2025 «Εκτίμηση αποστάσεων δρομολογίων για την μεταφορά 
μαθητών»  έγγραφα της Δ/νσης Τεχνικών έργων της Π.Ε.  Καβάλας.  
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση τροποποίησης των κατωτέρων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  της Π.Ε. Καβάλας σχολικού έτους 2024-2025 που εκτελούνται 
σύμφωνα με την 103/2025 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.. Η 
ημερομηνία έναρξης των τροποποιημένων δρομολογίων καθώς και τα πραγματοποιηθέντα ανά μήνα 
δρομολόγια βεβαιώνονται από τους  Διευθυντές των αντίστοιχων σχολικών μονάδων.  
1. Τα δρομολόγια με κωδικό ΤΚΑ-02 κατά την μετάβαση (Α/Α 2) και ΤΚΑ-03 κατά την επιστροφή (Α/Α 3), 
τροποποιούνται από 1-4-2025, λόγω αλλαγής του τόπου κατοικίας μαθητή του Ειδικού δημοτικού Καβάλας 
από την Ελευθερούπολη στα Κηπιά, σύμφωνα με το αριθμ. Φ.27/2043/2025 έγγραφο της Δ/νσης 
Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας.  
2. Τα δρομολόγια με κωδικούς ΤΚΒΑ-25 (Α/Α 22) και ΤΚΒΑ-26 (Α/Α 23) τροποποιούνται από 4-3-2025 
σύμφωνα με το αριθμ. 3647/Φ27.4/2025 έγγραφο της Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας προκειμένου 
να μετακινούνται με τα αναπηρικά τους αμαξίδια οι μαθητές του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Καβάλας.  
3. Το δρομολόγιο με κωδικό ΤΚΒ-29 (Α/Α 25) τροποποιείται κατά την επιστροφή από 10-3-2025  
σύμφωνα με το αριθμ.3510/Φ27.4/2025 έγγραφο της Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας, ώστε ο 
μαθητής του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Καβάλας να μεταβαίνει μετά το σχολείο  σε κέντρο δημιουργικής απασχόλησης 
ΚΔΑΠ ΜΕΑ. 
4. Λόγω εγγραφής νήπιου από Περιγιάλι 4 στο ολοήμερο τμήμα του 20ου Νηπιαγωγείου Καβάλας, 
τροποποιείται το δρομολογίου ΜΚΔ-45 (Α/Α 36)  κατά την ώρα της επιστροφή στις 13ː00 και στις 16ː00 
από 3-2-2025 σύμφωνα με το αριθμ. Φ.27/2042/2025 έγγραφο της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης 
Καβάλας.  
5. Σύμφωνα με το αριθμ.4830/Φ27.2/2025 έγγραφο της Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας το 
δρομολόγιο με κωδικό ΤΚΒ-28 (Α/Α 45) τροποποιείται σύμφωνα με το πρόγραμμά  των ενδοσχολικών 
εξετάσεων του 2ου Εσπερινού ΕΠΑΛ Καβάλας καθώς οι μέρες που εξετάζονται οι μαθητές της Α΄ και Β΄ 
Λυκείου  είναι διαφορετικές.  
6. Σύμφωνα με το αριθμ.3510/Φ27.4/2025 έγγραφο της Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας τα 
δρομολόγια με κωδικό ΤΘΑ-78 (Α/Α 59) και ΤΝΔ-18 (2ος πίνακας, Α/Α 14) τροποποιούνται μόνο για τις 17-
6-2025 προκειμένου οι μαθητές του 1ου ΕΠΑΛ Θάσου να μεταφερθούν στο εξεταστικό κέντρο ειδικών 
μαθημάτων. 
7. Το δρομολογίου ΜΚΓ-41 (Α/Α 65) τροποποιείται από 28-4-2028 χωρίς αλλαγή στο κόστος, σύμφωνα με 
το αριθμ. 2797/Φ27.2/2025 έγγραφο της Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας για να μεταφέρει και την 
μαθήτρια που πήρε μετεγγραφή από το ΕΝΕΕΓΥΛ Αν. Θεσσαλονίκης στο ΕΝΕΕΓΥΛ Καβάλας. 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



8. Το δρομολόγιο ΤΝΓ-02  (2ος πίνακας, Α/Α 1) ενεργοποιείται από 4-3-2025 σύμφωνα με το αριθμ. 
Φ.27/939/2025 έγγραφο  της Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας λόγω  νέας εγγραφής νήπιου από 
Ελευθερούπολη στο Ειδικό Νηπιαγωγείο Καβάλας. 
9. Τα δρομολόγια ΤΝΓ-02 κατά την μετάβαση (2ος πίνακας, Α/Α 1) και ΤΝΓ-03  κατά την επιστροφή (2ος 
πίνακας, Α/Α 2)  τροποποιούνται από 26-3-2025 σύμφωνα με το αριθμ. Φ.27/1292/2025 έγγραφο  της 
Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας λόγω νέας εγγραφής νηπίου από Φωλιά στο Ειδικό Νηπιαγωγείο 
Καβάλας με επιστροφή στις 16.00. 
10. Το δρομολόγιο ΤΝΓ-08  (2ος πίνακας, Α/Α 8) από 20-2-2025 τροποποιείται σύμφωνα με το αριθμ. 
Φ.27/938/2025 έγγραφο  της Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας λόγω  νέας εγγραφής νήπιου από 
Φιλαδελφείας 10Β Καβάλας και διεύθυνση επιστροφής Εγνατίας 42 στο Ειδικό Νηπιαγωγείο Καβάλας. 
11. Το δρομολόγιο ΤΝΔ-16  (2ος πίνακας, Α/Α 13) τροποποιείται σύμφωνα με το αριθμ. Φ.27/2044/2025 
έγγραφο  της Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας λόγω  νέας εγγραφής νήπιου στο τμήμα ένταξης του 
3ου Νηπιαγωγείου Χρυσούπολης. 
 
Τα δρομολόγια όπως διαμορφώθηκαν από την έναρξη του σχολικού έτους σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία των δικαιούχων δωρεάν μεταφοράς μαθητών των σχολικών μονάδων και όπως 
τροποποιήθηκαν σύμφωνα με τα αιτήματα στα ανωτέρω 10 και 11 σχετικά, αποτυπώνονται  στους 
παρακάτω τρείς πίνακες.  
 
Στον 1ο πίνακα δρομολογίων αποτυπώνονται τα δρομολόγια των αναδόχων της 1ης πρόσκλησης της 
3/2022 διακήρυξης της Π.Ε. Καβάλας που εγκρίθηκαν με την υπ΄αριθμ. 106/2024 απόφαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. Ο  2ος πίνακας δρομολογίων αφορά τα δρομολόγια των 
αναδόχων της 2ης πρόσκλησης της 3/2022 διακήρυξης που εγκρίθηκαν με την υπ΄αριθμ. 1035/2024 
απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ και στον 3ο πίνακα είναι τα δρομολόγια 
που εκτελούνται κατ’ εφαρμογή της παρ. 6 του άρθρου 391 του Ν. 4957/2022 (Α΄141) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με τα άρθρα 23 του Ν. 5046/2023 (Α΄137) και 119 του Ν. 5134/2024(Α΄146).   
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  

 
Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει την τροποποίηση των κατωτέρων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  της Π.Ε. Καβάλας σχολικού έτους 2024-2025 που εκτελούνται 
σύμφωνα με την 103/2025 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.. Η 
ημερομηνία έναρξης των τροποποιημένων δρομολογίων καθώς και τα πραγματοποιηθέντα ανά μήνα 
δρομολόγια βεβαιώνονται από τους  Διευθυντές των αντίστοιχων σχολικών μονάδων.  
1. Τα δρομολόγια με κωδικό ΤΚΑ-02 κατά την μετάβαση (Α/Α 2) και ΤΚΑ-03 κατά την επιστροφή (Α/Α 3), 
τροποποιούνται από 1-4-2025, λόγω αλλαγής του τόπου κατοικίας μαθητή του Ειδικού δημοτικού Καβάλας 
από την Ελευθερούπολη στα Κηπιά, σύμφωνα με το αριθμ. Φ.27/2043/2025 έγγραφο της Δ/νσης 
Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας.  
2. Τα δρομολόγια με κωδικούς ΤΚΒΑ-25 (Α/Α 22) και ΤΚΒΑ-26 (Α/Α 23) τροποποιούνται από 4-3-2025 
σύμφωνα με το αριθμ. 3647/Φ27.4/2025 έγγραφο της Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας προκειμένου 
να μετακινούνται με τα αναπηρικά τους αμαξίδια οι μαθητές του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Καβάλας.  
3. Το δρομολόγιο με κωδικό ΤΚΒ-29 (Α/Α 25) τροποποιείται κατά την επιστροφή από 10-3-2025  
σύμφωνα με το αριθμ.3510/Φ27.4/2025 έγγραφο της Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας, ώστε ο 
μαθητής του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Καβάλας να μεταβαίνει μετά το σχολείο  σε κέντρο δημιουργικής απασχόλησης 
ΚΔΑΠ ΜΕΑ. 
4. Λόγω εγγραφής νήπιου από Περιγιάλι 4 στο ολοήμερο τμήμα του 20ου Νηπιαγωγείου Καβάλας, 
τροποποιείται το δρομολογίου ΜΚΔ-45 (Α/Α 36)  κατά την ώρα της επιστροφή στις 13ː00 και στις 16ː00 
από 3-2-2025 σύμφωνα με το αριθμ. Φ.27/2042/2025 έγγραφο της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης 
Καβάλας.  
5. Σύμφωνα με το αριθμ.4830/Φ27.2/2025 έγγραφο της Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας το 
δρομολόγιο με κωδικό ΤΚΒ-28 (Α/Α 45) τροποποιείται σύμφωνα με το πρόγραμμά  των ενδοσχολικών 
εξετάσεων του 2ου Εσπερινού ΕΠΑΛ Καβάλας καθώς οι μέρες που εξετάζονται οι μαθητές της Α΄ και Β΄ 
Λυκείου  είναι διαφορετικές.  
6. Σύμφωνα με το αριθμ.3510/Φ27.4/2025 έγγραφο της Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας τα 
δρομολόγια με κωδικό ΤΘΑ-78 (Α/Α 59) και ΤΝΔ-18 (2ος πίνακας, Α/Α 14) τροποποιούνται μόνο για τις 17-
6-2025 προκειμένου οι μαθητές του 1ου ΕΠΑΛ Θάσου να μεταφερθούν στο εξεταστικό κέντρο ειδικών 
μαθημάτων. 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



7. Το δρομολογίου ΜΚΓ-41 (Α/Α 65) τροποποιείται από 28-4-2028 χωρίς αλλαγή στο κόστος, σύμφωνα με 
το αριθμ. 2797/Φ27.2/2025 έγγραφο της Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας για να μεταφέρει και την 
μαθήτρια που πήρε μετεγγραφή από το ΕΝΕΕΓΥΛ Αν. Θεσσαλονίκης στο ΕΝΕΕΓΥΛ Καβάλας. 
8. Το δρομολόγιο ΤΝΓ-02  (2ος πίνακας, Α/Α 1) ενεργοποιείται από 4-3-2025 σύμφωνα με το αριθμ. 
Φ.27/939/2025 έγγραφο  της Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας λόγω  νέας εγγραφής νήπιου από 
Ελευθερούπολη στο Ειδικό Νηπιαγωγείο Καβάλας. 
9. Τα δρομολόγια ΤΝΓ-02 κατά την μετάβαση (2ος πίνακας, Α/Α 1) και ΤΝΓ-03  κατά την επιστροφή (2ος 
πίνακας, Α/Α 2)  τροποποιούνται από 26-3-2025 σύμφωνα με το αριθμ. Φ.27/1292/2025 έγγραφο  της 
Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας λόγω νέας εγγραφής νηπίου από Φωλιά στο Ειδικό Νηπιαγωγείο 
Καβάλας με επιστροφή στις 16.00. 
10. Το δρομολόγιο ΤΝΓ-08  (2ος πίνακας, Α/Α 8) από 20-2-2025 τροποποιείται σύμφωνα με το αριθμ. 
Φ.27/938/2025 έγγραφο  της Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας λόγω  νέας εγγραφής νήπιου από 
Φιλαδελφείας 10Β Καβάλας και διεύθυνση επιστροφής Εγνατίας 42 στο Ειδικό Νηπιαγωγείο Καβάλας. 
11. Το δρομολόγιο ΤΝΔ-16  (2ος πίνακας, Α/Α 13) τροποποιείται σύμφωνα με το αριθμ. Φ.27/2044/2025 
έγγραφο  της Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας λόγω  νέας εγγραφής νήπιου στο τμήμα ένταξης του 
3ου Νηπιαγωγείου Χρυσούπολης. 
 
Τα δρομολόγια όπως διαμορφώθηκαν από την έναρξη του σχολικού έτους σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία των δικαιούχων δωρεάν μεταφοράς μαθητών των σχολικών μονάδων και όπως 
τροποποιήθηκαν σύμφωνα με τα αιτήματα στα ανωτέρω 10 και 11 σχετικά, αποτυπώνονται  στους 
παρακάτω τρείς πίνακες.  
 
Στον 1ο πίνακα δρομολογίων αποτυπώνονται τα δρομολόγια των αναδόχων της 1ης πρόσκλησης της 
3/2022 διακήρυξης της Π.Ε. Καβάλας που εγκρίθηκαν με την υπ΄αριθμ. 106/2024 απόφαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. Ο  2ος πίνακας δρομολογίων αφορά τα δρομολόγια 
των αναδόχων της 2ης πρόσκλησης της 3/2022 διακήρυξης που εγκρίθηκαν με την υπ΄αριθμ. 1035/2024 
απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ και στον 3ο πίνακα είναι τα δρομολόγια 
που εκτελούνται κατ’ εφαρμογή της παρ. 6 του άρθρου 391 του Ν. 4957/2022 (Α΄141) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με τα άρθρα 23 του Ν. 5046/2023 (Α΄137) και 119 του Ν. 5134/2024(Α΄146).   

 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



1. Πίνακας Δρομολογίων Μισθωμένων μέσων μεταφοράς μαθητών  αναδόχων της διακήρυξης 3/2022 της Π. Ε. Καβάλας που εγκρίθηκαν με την 
υπ΄ αριθμ. 106/2024 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ, Σχολικού έτους 2024-2025. 

A/A 

ΕΞΥΠΗΡ

ΕΤΟΥΜΕ

ΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕ

Σ 

ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΑΡΙΘ

ΜΟΣ 

ΜΑΘ

ΗΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 

ΜΕΤΑΚΙΝ

ΗΣΗΣ 

ΕΜΦΟΡΤ

Α 

ΧΙΛΙΟΜΕ

ΤΡΑ 

ΑΠΛΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟ

ΛΟΓΙΟΥ 

ΜΟΝΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ  

[ΚΥΑ] 

ΚΟΣΤ

ΟΣ 

ΣΥΝΟ

ΔΟΥ  

[ΚΥΑ] 

ΑΡΙΘ

ΜΟΣ 

ΔΙΑΔ

ΡΟΜ

ΩΝ 

(ΗΜΕ

ΡΗΣΙ

ΩΣ) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣ

ΤΟ 

ΕΚΠΤΩ

ΣΗΣ  

(%) 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟ

ΛΟΓΙΟΥ 

ΜΟΝΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

ΜΕ 

ΕΚΠΤΩΣ

Η ΤΟΥ 

ΑΝΑΔΟ

ΧΟΥ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 

ΧΩΡΙΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Υ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΤΚΑ-01 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ  

ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΣ -

ΠΟΔΟΧΩΡΙ -

ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ - ΑΥΛΗ 

-ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 55,95 68,49 0 1 
ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6 64,38 64,38 64,38  

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΤΚΑ-01 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ -

ΑΚΡΟΒΟΥΝΙ 

(ΠΑΝΑΓΙΑ)- 

ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ-

ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟ 

4 Ταξί 51,44 63,59 0 1 
ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6 59,77 59,77 59,77  

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-01 ΟΤΑΝ 

ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ 

ΤΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ  

ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΣ -

ΠΟΔΟΧΩΡΙ -

ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ - ΑΥΛΗ 

-ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 55,95 68,49 0 2 
ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6 64,38 128,76 128,76 

‘Όταν δεν λειτουργεί το ολοήμερο 

οι μαθητές επιστρέφουν όπως 

μεταβαίνουν στο σχολείο.  

2 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-02 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΑΠΟ 

1-4-2025  

ΚΗΠΙΑ-ΑΚΡΟΒΟΥΝΙ 

(ΠΑΝΑΓΙΑ)-

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 28,01 39,30 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 38,91 38,91 38,91 

Τροποποίηση δρομολογίου κατά 

την μεταβαση λόγω αλλαγής του 

τόπου κατοικίας μαθητή από την 

Ελευθερούπολη στα Κηπιά . 

σύμφωνα  με το αριθ. 

2043/2025 έγγραφο της  Δ/νσης 

Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας. 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-02 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΜΕΧΡΙ 31-3-

2025  

ΑΚΡΟΒΟΥΝΙ 

(ΠΑΝΑΓΙΑ)-

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 23,00 34,06 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 33,72 33,72 33,72 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-02 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ  

15ː00 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ 

33-ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

-ΑΥΛΗ -ΠΟΔΟΧΩΡΙ 

4 Ταξί 45,68 58,11 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 57,53 57,53 57,53  

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-02 ΟΤΑΝ 

ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ 

ΤΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ  

ΑΚΡΟΒΟΥΝΙ 

(ΠΑΝΑΓΙΑ)-

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 23,00 34,06 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 33,72 67,44 67,44 

Όταν δεν λειτουργεί το ολοήμερο 

οι μαθητές επιστρέφουν όπως 

μεταβαίνουν στο σχολείο. 

3 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-03 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΑΠΟ 

1-4-2025 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ-

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

2 Ταξί 31,66 43,05 0 1 
ΒΑΡΚΑΡΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
5 40,90 40,90 40,90 

Τροποποίηση δρομολογίου κατά 

την επιστροφή λόγω αλλαγής του 

τόπου κατοικίας μαθητή από την 

Ελευθερούπολη στα Κηπιά  

σύμφωνα  με το αριθ. 

2043/2025 έγραφο της Δ/νσης 

Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας. 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-03 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  
ΑΠΟ 1-4-2025 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-

ΚΗΠΙΑ -ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 

3 Ταξί 45,19 57,58 0 1 
ΒΑΡΚΑΡΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
5 54,70 54,70 54,70 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-03 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΕΧΡΙ 31-3-

2025 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ-

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 31,66 43,05 0 2 
ΒΑΡΚΑΡΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
5 40,90 81,80 81,80 

4 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΤΚΑ-05 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ  

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ -ΝΕΑ 

ΠΕΡΑΜΟ -ΚΑΒΑΛΑ-

ΠΛΑΤΩΝΟΣ 3-1ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 32,49 44,63 0 1 
ΘΕΟΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
5 42,40 42,40 42,40  

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΤΚΑ-05 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-ΠΛΑΤΩΝΟΣ 

3-ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ -

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ 

3 Ταξί 31,00 42,78 0 1 
ΘΕΟΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
5 40,64 40,64 40,64  

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-05 ΟΤΑΝ 

ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ 

ΤΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ  

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ -ΝΕΑ 

ΠΕΡΑΜΟ -ΚΑΒΑΛΑ-

ΠΛΑΤΩΝΟΣ 3-1ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 32,49 44,63 0 2 
ΘΕΟΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
5 42,40 84,80 84,80 

Όταν δεν λειτουργεί το ολοήμερο 

οι μαθητές επιστρέφουν όπως 

μεταβαίνουν στο σχολείο. 

5 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΤΚΑ-06 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ  

ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟ (ΚΑΑΥ) -

ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ ΚΑΒΑΛΑ-

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
4 Ταξί 23,97 34,98 0 1 

ΘΕΟΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
5 33,23 33,23 33,23  

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΤΚΑ-06 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-(ΚΑΑΥ) ΝΕΑ 

ΠΕΡΑΜΟ 
3 Ταξί 23,65 34,58 0 1 

ΘΕΟΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
5 32,85 32,85 32,85  

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-06 ΟΤΑΝ 

ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ 

ΤΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ  

ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟ -

ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ ΚΑΒΑΛΑ-

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
4 Ταξί 23,97 34,98 0 2 

ΘΕΟΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
5 33,23 66,46 66,46 

Όταν δεν λειτουργεί το ολοήμερο 

οι μαθητές επιστρέφουν όπως 

μεταβαίνουν στο σχολείο. 

6 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-07 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΑΠΌ 

13-11-2024 

ΛΥΔΙΑ-ΚΡΗΝΙΔΕΣ -

ΠΟΛΥΣΤΥΛΟ- ΚΑΒΑΛΑ-

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
3 Ταξί 24,87 36,13 0 1 

ΒΑΡΚΑΡΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
5 34,32 34,32 34,32 

Τροποποίηση δρομολογίου κατά 

την μετάβαση  σύμφωνα με το 

αριθμ. 5888/2024 έγγραφο της 

Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 

Καβάλας λόγω νέας εγγραφής 

μαθητή από Κρηνίδες που 

παραμένει στο ολοήμερο. Οι 

μαθητές από Αμυγδαλεώνα 

μεταφέρονται μόνο κατά την 

μετάβαση με το ΤΚΔ-52 

δρομολόγιο (Α/Α 17). 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-07 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  ΑΠΌ 

13-11-2024 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ -

ΠΟΛΥΣΤΥΛΟ-ΛΥΔΙΑ 

4 Ταξί 23,97 34,50 0 1 
ΒΑΡΚΑΡΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
5 32,78 32,78 32,78 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-07  

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΕΧΡΙ 12-11-

2024 

ΛΥΔΙΑ-ΠΟΛΥΣΤΥΛΟ-

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑΣ - 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 23,97 34,50 0 2 
ΒΑΡΚΑΡΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
5 32,78 65,56 65,56 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-07 ΟΤΑΝ 

ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ 

ΤΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΑΠΌ 13-11-2024 

ΛΥΔΙΑ-ΚΡΗΝΙΔΕΣ -

ΠΟΛΥΣΤΥΛΟ- ΚΑΒΑΛΑ-

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
3 Ταξί 24,87 36,13 0 2 

ΒΑΡΚΑΡΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
5 34,32 68,64 68,64 

Όταν δεν λειτουργεί το ολοήμερο 

οι μαθητές επιστρέφουν όπως 

μεταβαίνουν στο σχολείο. 

7 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ    

ΤΚΑ-08  

 ΜΕΤΑΒΑΣΗ 
ΦΙΛΙΠΠΟΙ - ΚΑΒΑΛΑ-

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
3 Ταξί 21,65 32,41 10,83 1 

ΣΑΡΡΙΔΗΣ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ  
5 41,08 30,79 41,08 

Κατά την επιστροφή ο μαθητής 

που έχει ανάγκη συνοδού 

παραμένει στο ΚΔΑΠ ΑΜΕΑ της 

Καβάλας που είναι κοντά στο 

σχολείο και δεν υπάρχει η ανάγκη 

συνοδού. 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΤΚΑ-08  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-ΦΙΛΙΠΠΟΙ 
3 Ταξί 21,65 32,41 0 1 

ΣΑΡΡΙΔΗΣ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ  
5 30,79 30,79 30,79 

8 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ    

ΤΚΑ-09  

ΝΕΟΣ ΞΕΡΙΑΣ-

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 32,85 42,02 10,83 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 52,32 83,20 104,64  

9 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΤΚΑ-10 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ  

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
2 Ταξί 25,77 34,66 0 1 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 34,31 34,31 34,31  

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-10 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΠΌ 

7-10-2024 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-

ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-ΝΕΑ 

ΚΑΡΥΑ -ΧΑΪΔΕΥΤΟ 

4 Ταξί 38,81 48,69 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 48,20 48,20 48,20 

Τροποποίηση δρομολογίου 

σύμφωνα με το αριθμ. 

4786/2024 έγγραφο της Δ/νσης 

Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας λόγω 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-10 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΕΧΡΙ 4-10-

2024 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-

ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-ΧΑΪΔΕΥΤΟ 

4 Ταξί 38,81 48,69 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 48,20 48,20 48,20 

διαγραφής μαθητή από Νέα 

Καρυά από το ολοήμερο τμήμα 

του σχολείου. 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-10 ΟΤΑΝ 

ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ 

ΤΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ  

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
2 Ταξί 25,77 34,66 0 2 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 34,31 68,62 68,62 

Όταν δεν λειτουργεί το ολοήμερο 

οι μαθητές επιστρέφουν όπως 

μεταβαίνουν στο σχολείο. 

10 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-11 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ  

15ː00 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-

ΓΡΑΒΟΥΝΑ-ΚΑΒΑΛΑ-

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
4 Ταξί 26,55 35,61 0 2 

ΚΟΥΚΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
5 33,83 67,66 67,66  

11 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΤΚΑ-12 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ  

ΚΕΡΑΜΩΤΗ-ΧΑΪΔΕΥΤΟ 

-ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ-

ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-ΚΑΒΑΛΑ-

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 41,01 51,24 0 1 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ  
5 48,68 48,68 48,68  

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-12 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  ΣΤΙΣ 

15.00 ΑΠΌ 7-10-

2024 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-

ΚΕΡΑΜΩΤΗ 

2 Ταξί 41,01 51,24 0 1 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ  
5 48,68 48,68 48,68 

Τροποποίηση δρομολογίου 

σύμφωνα με το αριθμ. 

4786/2024 έγγραφο της Δ/νσης 

Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας λόγω 

διαγραφής μαθητή από Νέα 

Καρυά από το ολοήμερο τμήμα 

του σχολείου. 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-12 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  ΣΤΙΣ 

15.00 ΜΕΧΡΙ 4-

10-2024 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-ΝΕΑ 

ΚΑΡΥΑ -ΚΕΡΑΜΩΤΗ 

3 Ταξί 41,01 51,24 0 1 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ  
5 48,68 48,68 48,68 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-12 ΟΤΑΝ 

ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ 

ΤΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ  

ΚΕΡΑΜΩΤΗ-ΧΑΪΔΕΥΤΟ 

-ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ-

ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-ΚΑΒΑΛΑ-

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 41,01 51,24 0 2 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ  
5 48,68 97,36 97,36 

Όταν δεν λειτουργεί το ολοήμερο 

οι μαθητές επιστρέφουν όπως 

μεταβαίνουν στο σχολείο. 

12 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-13 ΑΠΌ 3-2-

2025 

ΚΑΒΑΛΑ- ΘΡΑΚΗΣ 30-

16ης ΤΑΞΙΑΡΧΙΑΣ- 

ΜΟΧΑΜΕΤ ΑΛΙ 7 -1ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 7,10 16,71 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 16,54 33,08 33,08 Ο μαθητής από Πατρών 53 για 

λόγους ασφάλειας μεταφέρεται 

με το δρομολόγιο ΤΚΑ-15 (Α/Α 

14) σύμφωνα με το αριθμ. 

567/2025 έγγραφο της Δ/νσης 

Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας.  
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΤΚΑ-13 ΜΕΧΡΙ 

31-1-2025 

ΚΑΒΑΛΑ- ΠΑΤΡΩΝ 53- 

ΘΡΑΚΗΣ 30-16ης 

ΤΑΞΙΑΡΧΙΑΣ- 

ΜΟΧΑΜΕΤ ΑΛΙ 7 -1ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 8,90 19,01 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 18,82 37,64 37,64 

13 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-14   

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  ΣΤΙΣ 

15.00 

ΚΑΒΑΛΑ- ΒΕΛΙΣΑΡΙΟΥ 

10- ΔΟΣΙΟΥ 34 -ΑΘ 

ΔΙΑΚΟΥ 31 -1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 6,71 16,17 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 16,01 32,02 32,02  

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



14 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-15  

ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΑΠΌ 

3-2-2025 

ΚΑΒΑΛΑ-ΠΑΤΡΩΝ 53-

ΑΘΗΝΑΣ 14-ΠΕΛΛΗΣ 

16 -ΚΑΝΙΓΚΟΣ 28  -1ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 10,00 20,43 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 20,23 20,23 20,23 

Τροποποίηση δρομολογίου 

σύμφωνα με το αριθμ. 567/2025 

έγγραφο της Δ/νσης Π/θμιας 

Εκπ/σης Καβάλας. Ο μαθητής 

από Πατρών 53 μεταφέρεται με 

αυτό το δρομολόγιο για λόγους 

για ασφάλειας. 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-15  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  ΑΠΌ 

3-2-2025 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-ΚΟΔΡΟΥ 25 -

ΠΕΛΛΗΣ 16- ΑΘΗΝΑΣ 

14 ΠΑΤΡΩΝ 53 

4 Ταξί 10,00 20,43 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 20,23 20,23 20,23 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-15  

ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΑΠΌ 

11-11-2024 

ΜΕΧΡΙ 31-1-

2025 

ΚΑΒΑΛΑ-ΑΘΗΝΑΣ 14-

ΠΕΛΛΗΣ 16 -

ΚΑΝΙΓΚΟΣ 28  -1ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 6,20 15,64 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 15,48 15,48 15,48 Τροποποίηση δρομολογίου 

σύμφωνα με το αριθμ. 

5888/2024 έγγραφο της Δ/νσης 

Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας λόγω 

μετακόμισης στο εξωτερικό  

μαθητή του σχολείου. 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-15  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  ΑΠΌ 

11-11-2024 

ΜΕΧΡΙ 31-1-

2025 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-ΚΟΔΡΟΥ 25 -

ΠΕΛΛΗΣ 16- ΑΘΗΝΑΣ 

14 

3 Ταξί 6,20 15,64 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 15,48 15,48 15,48 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-15  

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΜΕΧΡΙ 8-11-

2024 

ΚΑΒΑΛΑ-ΑΘΗΝΑΣ 14-

ΥΦΑΙΣΤΙΩΝΟΣ 13-

ΠΕΛΛΗΣ 16 -

ΚΑΝΙΓΚΟΣ 28  -1ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 6,89 16,54 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 16,37 16,37 16,37  

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-15 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΕΧΡΙ 8-11-

2024 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-ΚΟΔΡΟΥ 25 -

ΠΕΛΛΗΣ 16-

ΥΦΑΙΣΤΙΩΝΟΣ 13 

ΑΘΗΝΑΣ 14 

4 Ταξί 6,86 16,54 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 16,37 16,37 16,37  

15 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ    

ΤΚΑ-16 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 

15.00 ΑΠΌ 20-

11-2024  

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-

ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ -ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 34-

ΠΡΙΓΚΗΠΟΝΗΣΟΥ 1 

3 Ταξί 8,73 18,69 10,83 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 29,22 18,50 29,22 

Σύμφωνα με το αριθμ. 

5888/2024 έγγραφο της Δ/νσης 

Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας,  η 

μαθήτρια που γράφτηκε στο 

ολοήμερο και επιστρέφει με αυτό  

το δρομολόγιο έχει  ανάγκη 

συνοδού.  

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-16 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 

15.00 ΜΕΧΡΙ 19-

11-2024 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-

ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ -ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 34 

2 Ταξί 4,68 13,65 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 13,51 13,51 13,51 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



16 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΑ-18 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 

15.00  

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 23 -

ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ  ΝΕΑ 

ΠΕΡΑΜΟΣ 

4 Ταξί 23,07 34,10 0 1 
ΘΕΟΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
5 32,40 32,40 32,40  

17 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΔ-52 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΑΠΌ 

13-11-2024 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑΣ -

ΚΑΒΑΛΑ 1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
2 Ταξί 10,93 21,10 0 1 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
3 20,47 20,47 20,47 

Τροποποίηση δρομολογίου κατά 

την μετάβαση  σύμφωνα με το 

αριθμ. 5888/2024 έγγραφο της 

Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 

Καβάλας λόγω νέας εγγραφής 

μαθητή από Κρηνίδες που 

επιστρέφει στις 15.00 και 

μεταβαίνει στο σχολείο με το ΤΚΑ-

07 δρομολόγιο. 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΔ-52 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 

15.00  ΑΠΌ 13-

11-2025 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-ΚΡΗΝΙΔΕΣ 
1 Ταξί 20,38 31,17 0 1 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
3 30,23 30,23 30,23 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΤΚΔ-52 ΟΤΑΝ 

ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ 

ΤΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ  

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑΣ -

ΚΑΒΑΛΑ 1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
2 Ταξί 10,93 21,1 0 2 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
3 20,47 40,94 40,94 

Όταν δεν λειτουργεί το ολοήμερο 

οι μαθητές επιστρέφουν όπως 

μεταβαίνουν στο σχολείο. 

18 
ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΚΒ-20 

ΠΟΔΟΧΩΡΙ -

ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ -

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 55,40 65,74 0 2 
ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΣ  
7 61,14 122,28 122,28  

19 
ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΚΒ-21 

ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ-

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ -

ΚΑΒΑΛΑ ΜΑΡΚΟΥ 

ΜΠΟΤΣΑΡΗ 7-ΝΕΑ 

ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 Ταξί 34,33 45,35 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
13 39,45 78,9 78,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 
ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΚΒ-23 

ΚΡΗΝΙΔΕΣ- ΝΕΑ 

ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
2 Ταξί 27,47 38,56 0 2 

ΚΕΦΑΛΑΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ  
6 36,25 72,5 72,50  

21 
ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΚΒ-24 

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ-

ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ -ΚΑΒΑΛΑ-

ΜΠΑΦΡΑΣ 29- ΝΕΑ 

ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 Ταξί 35,52 47,38 0 2 
ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΣ  
7 44,06 88,12 88,12  

22 

ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ    

ΤΚΒΑ-25 ΑΠΟ  

4-3-2025 

ΚΑΒΑΛΑ-ΤΕΝΕΔΟΥ 72-

ΦΡΥΓΙΑΣ 70-

ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8- ΝΕΑ 

ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 Ταξί 17,47 28,14 10,83 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 38,58 55,72 77,16 

Τροποποίηση δρομολογίων 

σύμφωνα με το αριθμ. 

3647/2025 έγγραφο της Δ/νσης 

Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ    

ΤΚΒΑ-25 ΜΕΧΡΙ 

31-2-2025 

ΚΑΒΑΛΑ-ΤΕΝΕΔΟΥ 72-

ΦΡΥΓΙΑΣ 70-

ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8-

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43-

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 19,52 30,8 10,83 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 41,21 60,98 82,42 

προκείμενου οι μαθητές με 

κινητική αναπηρία του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 

Καβάλας να μετακινούνται με τα 

αναπηρικά τους αμαξίδια. 

23 

ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ    

ΤΚΒΑ-26 ΑΠΟ  

4-3-2025 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43-

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

1 Ταξί 12,91 22,44 10,83 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 32,94 44,44 65,88 

ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ    

ΤΚΒΑ-26 ΜΕΧΡΙ 

31-2-2025 

ΚΑΒΑΛΑ-ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ 93-

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 Ταξί 15,59 25,74 10,83 2 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 36,2 50,96 72,40 

24 

ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ    

ΤΚΒ-27 
ΦΙΛΙΠΠΟΙ-ΝΕΑ 

ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 Ταξί 28,74 39,7 10,83 2 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 50,02 78,6 100,04   

25 

ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ    

ΤΚΒ-29 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ  

ΚΑΒΑΛΑ-ΜΥΚΟΝΟΥ 2-

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

1 Ταξί 9,09 17,59 10,83 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 28,14 17,41 28,14 

Σύμφωνα με το 

αριθμ.3510/2025 έγγραφο της 

Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης ο 

μαθητής  του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Καβάλας 

κατά την επιστροφή μεταβαίνει 

στο κέντρο δημιουργικής 

απασχόλησης ΚΔΑΠ ΜΕΑ 

«Σύγχρονο».  

ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ    

ΤΚΒ-29 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΑΠΌ 10-3-2025 

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ-ΚΑΒΑΛΑ-ΚΔΑΠ 

ΣΥΓΧΡΟΝΟ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

ΚΑΙ ΔΑΓΚΛΗ 

1 Ταξί 11,71 20,88 10,83 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 31,39 20,67 31,39 

ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ    

ΤΚΒ-29 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΕΧΡΙ 7-3-2025 

ΚΑΒΑΛΑ-ΜΥΚΟΝΟΥ 2-

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 Ταξί 9,09 17,59 10,83 2 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 28,14 34,82 56,28 

26 
ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΚΓ-32 

ΠΑΡΑΛΙΑ ΟΦΡΥΝΙΟΥ -

ΟΡΦΑΝΙ-ΓΑΛΗΨΟΣ- 

ΕΝΕΕΓΥΛ ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 4 

4 Ταξί 59,19 71,88 0 2 
ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ  
6 67,57 135,14 135,14 

Τροποποίηση δρομολογίων 

σύμφωνα με το αριθμ. 

8308/2024  έγγραφο  της 

Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 

Καβάλας με τον πίνακα  των 

δικαιούχων δωρεάν μεταφοράς 

μαθητών του σχολείου. 

27 
ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΚΓ-33 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ-ΑΥΛΗ- 

ΕΝΕΕΓΥΛ ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 4 
4 Ταξί 31,97 43,05 0 2 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
5 40,9 81,8 81,80 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



28 
ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΚΓ-34 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ-

ΓΕΩΡΓΙΑΝΗ -

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ-ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 4 

4 Ταξί 35,25 46,35 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 45,89 91,78 91,78 

29 
ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΚΓ-35 

ΦΙΛΙΠΠΟΙ -ΚΡΗΝΙΔΕΣ -

ΕΝΕΕΓΥΛ ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 4 
4 Ταξί 21,94 32,57 0 2 

ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 

ΘΕΟΔΟΣΙΑ 
5 30,94 61,88 61,88 

30 
ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΚΑ-04 

ΖΥΓΟΣ -7ης 

ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ -ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 4 

4 Ταξί 15,27 25,25 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 25 50 50,00 

21 
ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΚΓ-36 

ΚΕΡΑΜΩΤΗ -ΑΓΙΑΣΜΑ-

ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ -ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 4 

4 Ταξί 52,40 63,94 0 2 
ΑΛΜΠΑΝΗΣ 

ΙΩΑΚΕΙΜ 
28 46,04 92,08 92,08 

32 
ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΚΓ-37 

ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 36-

ΚΡΗΤΗΣ 3- ΕΥΑΓΟΡΑ 

7-ΜΥΣΤΡΑ 8-ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 4 

4 Ταξί 8,79 18,83 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 18,64 37,28 37,28 

33 
ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΜΚΓ-40 

ΕΞΟΧΗ-

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ  -

ΠΑΡΟΔΟΣ ΟΜΗΡΩΝ 

23 (ΧΩΡΑΦΑ) 

ΕΝΕΕΓΥΛ ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 4 

4 Ταξί 23,85 34,67 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 34,32 68,64 68,64 

34 

ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΚΒ-22 ΜΕΧΡΙ 

21-10-2024 ΚΑΙ 

ΑΠΌ 8-1-2024 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ  -

ΕΝΕΕΓΥΛ ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 4 
3 Ταξί 17,50 27,41 0 2 

ΚΑΥΚΑΛΑΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  
8 25,22 50,44 50,44 Ο μαθητής από Αμισιανά 

εγγράφτηκε στις 22-10-2024 και 

από 8-1-2025 πήρε μεταγραφή 

σε άλλο σχολείο σύμφωνα με το 

αριθμ. 29/2025 έγγραφο του 

σχολείου. 

ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΚΒ-22 ΑΠΌ 22-

10-2024 ΜΕΧΡΙ 

23-12-2024 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ -

ΑΜΙΣΙΑΝΑ-ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 4 

4 Ταξί 19,70 29,93 0 2 
ΚΑΥΚΑΛΑΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  
8 27,54 55,08 55,08 

35 
10ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΚΔ-43 

ΚΑΒΑΛΑ-ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ 

101-10ο ΝΓ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΡΩΜΑΝΟΥ 17) 
1 Ταξί 3,28 11,94 0 2 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 11,82 23,64 23,64  

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



36 

20ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΜΚΔ-45 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΚΑΒΑΛΑ-ΠΑΡ. 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑΣ 9-

ΠΕΛΛΗΣ 16-ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ 

58 ΚΑΙ 4- 20ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 6,90 16,52 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
11 14,7 14,7 14,70  

20ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΜΚΔ-45 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 

13.00 ΑΠΟ 3-2-

2025 

ΚΑΒΑΛΑ- 20ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ-ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ 

58 -ΠΕΛΛΗΣ 16 

2 Ταξί 4,70 13,69 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
11 12,18 12,18 12,18 

Τροποποίηση δρομολογίου 

σύμφωνα με το αριθμ. 

2042/2025 έγγραφο  της Δ/νσης 

Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας λόγω 

αλλαγής της ώρας επιστροφής 

του  νηπίου από Περιγιάλι 4 μετά 

την εγγραφή του στο ολοήμερο 

τμήμα του Νηπιαγωγείου. 

20ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΜΚΔ-45 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 

13.00 ΜΕΧΡΙ  

31-1-2025 

ΚΑΒΑΛΑ- 20ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ-ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ 

58 ΚΑΙ 4  -ΠΕΛΛΗΣ 16 

3 Ταξί 4,70 13,69 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
11 12,18 12,18 12,18 

20ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΜΚΔ-45 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 

16.00 ΑΠΟ 3-2-

2025 

ΚΑΒΑΛΑ- 20ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ- ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ 4  

ΠΑΡ. ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑΣ 9 

2 Ταξί 5,00 14,06 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
11 12,51 12,51 12,51 

20ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΜΚΔ-45 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 

16.00 ΜΕΧΡΙ  

31-1-2025 

ΚΑΒΑΛΑ- 20ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ-ΠΑΡ. 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑΣ 9 

1 Ταξί 4,00 12,78 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
11 11,37 11,37 11,37 

20ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΜΚΔ-45 ΟΤΑΝ 

ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ 

ΤΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΚΑΒΑΛΑ-ΠΑΡ. 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑΣ 9-

ΠΕΛΛΗΣ 16-ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ 

58 ΚΑΙ 4- 20ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 6,90 16,52 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
11 14,7 29,4 29,40 

Όταν δεν λειτουργεί το ολοήμερο 

οι μαθητές επιστρέφουν όπως 

μεταβαίνουν στο σχολείο. 

37 ΔΣ ΖΥΓΟΥ 
ΤΚΔ-47 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ -ΖΥΓΟ 3 Ταξί 6,29 14,56 0 1 
ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1 14,41 14,41 14,41  

38 ΔΣ ΖΥΓΟΥ 
ΤΚΔ-49 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΖΥΓΟ-ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ  3 Ταξί 6,29 14,56 0 1 
ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1 14,41 14,41 14,41  

39 

Ν/Γ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟ

Υ  

Ν/ΓΚΡΗΝΙΔ

ΩΝ ΔΣ 

ΖΥΓΟΥ 

ΤΚΔ-48 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 
ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ-ΖΥΓΟ-

ΚΡΥΟΝΕΡΙ-ΚΡΗΝΙΔΕΣ 
4 Ταξί 17,49 27 0 1 

ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1 26,73 26,73 26,73 

Σύμφωνα με το αριθμ. 

4095/2024 έγγραφο  της Δ/νσης 

Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας και 

επικαιροποιημενα στοιχεία των 

σχολείων. 

 ΔΣ ΖΥΓΟΥ 
ΤΚΔ-48 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟ ΔΣ ΖΥΓΟΥ 
ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ-ΖΥΓΟ 1 Ταξί 6,29 14,56 0 1 

ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1 14,41 14,41 14,41 

Όταν η μεταφορά γίνεται μόνο 

για το ΔΣ Ζυγού. 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



ΝΓ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟ

Υ  

ΤΚΔ-48 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟ ΝΓ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ-

ΚΡΥΟΝΕΡΙ 
1 Ταξί 7,74 16,3 0 1 

ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1 16,14 16,14 16,14 

Όταν η μεταφορά γίνεται μόνο 

για το Ν/Γ Κρυονερίου. 

  Ν/Γ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ  

ΤΚΔ-48 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟ ΝΓ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ-

ΚΡΥΟΝΕΡΙ-ΚΡΗΝΙΔΕΣ 
2 Ταξί 17,06 26,46 0 1 

ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1 26,2 26,2 26,20 

Όταν η μεταφορά γίνεται μόνο 

για το Ν/Γ Κρηνίδων. 

Ν/Γ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟ

Υ  ΔΣ ΖΥΓΟΥ 

ΤΚΔ-48 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΓΙΑ ΤΟ 

ΔΣ ΖΥΓΟΥ ΚΑΙΤΟ ΝΓ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ-ΖΥΓΟ-

ΚΡΥΟΝΕΡΙ 
2 Ταξί 7,98 16,6 0 1 

ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1 16,43 16,43 16,43 

Όταν η μεταφορά γίνεται μόνο 

για το Ν/Γ Κρυονερίου και Δ.Σ 

Ζυγού. 

40 

Ν/Γ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟ

Υ  

Ν/ΓΚΡΗΝΙΔ

ΩΝ ΔΣ 

ΖΥΓΟΥ 

ΤΚΔ-51 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΚΡΗΝΙΔΕΣ-ΚΡΥΟΝΕΡΙ-

ΖΥΓΟ-ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ 
4 Ταξί 17,49 27 0 1 

ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1 26,73 26,73 26,73 

Σύμφωνα με τα επικαιροποιημενα 

στοιχεία των σχολείων. 

 ΔΣ ΖΥΓΟΥ 

ΤΚΔ-51 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ ΔΣ 

ΖΥΓΟΥ 
ΖΥΓΟ-ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ 1 Ταξί 6,29 14,56 0 1 

ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1 14,41 14,41 14,41 

Όταν η μεταφορά γίνεται μόνο 

για το ΔΣ Ζυγου. 

Ν/Γ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟ

Υ   

ΤΚΔ-51 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ ΝΓ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ-ΠΑΛΑΙΑ 

ΚΑΒΑΛΑ 
1 Ταξί 7,74 16,3 0 1 

ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1 16,14 16,14 16,14 

Όταν η μεταφορά γίνεται μόνο 

για το Ν/Γ Κρυονερίου. 

  Ν/Γ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ  

ΤΚΔ-51 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ ΝΓ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

ΚΡΗΝΙΔΕΣ-ΚΡΥΟΝΕΡΙ-

ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ 
2 Ταξί 17,06 26,46 0 1 

ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1 26,2 26,2 26,20 

Όταν η μεταφορά γίνεται μόνο 

για το Ν/Γ Κρηνίδων. 

Ν/Γ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟ

Υ  ΔΣ ΖΥΓΟΥ 

ΤΚΔ-51 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΓΙΑ 

ΤΟ ΔΣ ΖΥΓΟΥ ΚΑΙΤΟ 

ΝΓ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ-ΖΥΓΟ-

ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ 
2 Ταξί 7,98 16,6 0 1 

ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1 16,43 16,43 16,43 

Όταν η μεταφορά γίνεται μόνο 

για το Ν/Γ Κρυονερίου και Δ.Σ 

Ζυγού. 

41 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ Ν. 

ΠΕΡΑΜΟΥ 
ΤΠΑ-53 

ΠΑΡΑΛΙΑ ΦΩΛΙΑΣ-

ΠΑΡΑΛΙΑ -

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ- ΝΕΑ 

ΠΕΡΑΜΟ 

4 Ταξί 17,90 25,96 0 2 
ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
1 25,7 51,4 51,40 

Σύμφωνα με το αριθμ. 

8185/2024 έγγραφο με τους 

πίνακες δικαιούχων δωρεάν 

μεταφοράς μαθητών των 

σχολείων. 

ΛΥΚΕΙΟ Ν. 

ΠΕΡΑΜΟΥ 
ΤΠΑ-53 ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟ ΓΕΛ 
ΠΑΡΑΛΙΑ ΦΩΛΙΑΣ- ΝΕΑ 

ΠΕΡΑΜΟ 
1 Ταξί 17,80 25,84 0 2 

ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
1 25,58 51,16 51,16 

Όταν η μεταφορά γίνεται μόνο 

για το ΓΕΛ. 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



42 

1ο ΔΣ ΚΑΙ  

Ν/Γ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ

ΠΟΛΗΣ 

ΤΠΑ-54 
ΓΕΩΡΓΙΑΝΗ -

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ-

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 
2 Ταξί 18,65 27,94 0 2 

ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 

ΣΓΟΥΡΑΔΗΣ  
1 27,66 55,32 55,32 

Σύμφωνα με τους πίνακες 

δικαιούχων δωρεάν μεταφοράς 

μαθητών των σχολείων. 

1ο ΔΣ  

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ

ΠΟΛΗΣ 

ΤΠΑ-54 ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟ ΔΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑΝΗ -

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 
1 Ταξί 15,69 24,54 0 2 

ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 

ΣΓΟΥΡΑΔΗΣ  
1 24,29 48,58 48,58 

Όταν η μεταφορά γίνεται μόνο 

για το Δημοτικό Σχολείο. 

1ο Ν/Γ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ

ΠΟΛΗΣ 

ΤΠΑ-54 ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟ Ν/Γ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ-

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 
1 Ταξί 10,44 19 0 2 

ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 

ΣΓΟΥΡΑΔΗΣ  
1 18,81 37,62 37,62 

Όταν η μεταφορά γίνεται μόνο 

για το Νηπιαγωγείο. 

43 
ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΠΑ-55 ΜΕΣΟΡΟΠΗ-ΕΞΟΧΗ -

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 
3 Ταξί 22,93 32,68 0 2 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ  
1 32,35 64,7 64,70 

Σύμφωνα με τα επικαιροποιημενα 

στοιχεία του σχολείου. 

44 
3ο  Ν/Γ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ

ΠΟΛΗΣ 

ΤΠΑ-57 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 

16.00 

ΠΑΝΑΓΙΑ -3ο Ν/Γ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ -

ΚΗΠΙΑ -ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΟ 
2 Ταξί 9,05 17,52 0 1 

ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
1 17,34 17,34 17,34 

Σύμφωνα με τα επικαιροποιημενα 

στοιχεία του σχολείου. 

45 

2ο ΕΠΑΛ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΚΒ-28 ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΙΣ 23-5-

2025  

ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟ -ΑΥΛΗ -

ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ -

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ -

ΚΑΒΑΛΑ-2ο ΕΠΑΛ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

4 Ταξί 49,38 60,98 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 60,37 120,74 120,74 

Τροποποίηση δρομολογίου 

σύμφωνα με το πρόγραμμα των  

ενδοσχολικών εξετάσεων του 

σχολείου. 

2ο ΕΠΑΛ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΚΒ-28  ΓΙΑ ΤΙΣ  

ΕΝΔΟΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΤΙΣ 

Α΄ΛΥΚΕΙΟΥ 

ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟ -ΑΥΛΗ -

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ -

ΚΑΒΑΛΑ-2ο ΕΠΑΛ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

3 Ταξί 47,82 59,15 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 58,56 117,12 117,12 

2ο ΕΠΑΛ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΚΒ-28 ΓΙΑ ΤΙΣ  

ΕΝΔΟΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΤΙΣ 

Β΄ΛΥΚΕΙΟΥ 

ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ -

ΚΑΒΑΛΑ-2ο ΕΠΑΛ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

1 Ταξί 25,41 36,06 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 35,70 71,40 71,40 

2ο ΕΠΑΛ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΚΒ-28 ΑΠΌ 30-

9-2024 

ΑΥΛΗ -ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ -

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ -

ΚΑΒΑΛΑ-2ο ΕΠΑΛ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

3 Ταξί 30,26 41,53 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 41,11 82,22 82,22 Ο μαθητής από Ακροπόταμο από 

30-9-2024 μεταφέρεται με το 

ΤΠΑ-58 δρομολόγιο μαζί με τρείς 

μαθητές του Εσπερινού 

Γυμνασίου.  
2ο ΕΠΑΛ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΚΒ-28 ΜΕΧΡΙ 

29-9-2024 

ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟ -ΑΥΛΗ -

ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ -

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ -

ΚΑΒΑΛΑ-2ο ΕΠΑΛ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

4 Ταξί 49,38 60,98 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 60,37 120,74 120,74 

46 

2ο  ΕΠΑΛ 

ΚΑΙ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΠΑ-58 

ΟΡΦΑΝΙ -

ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟ-

ΔΩΜΑΤΙΑ - 2ο  ΕΠΑΛ 

ΚΑΙ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 62,46 75,66 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
10 68,09 136,18 136,18 

Σύμφωνα με τα αριθμ. 

8281/2024 και 7983/2024 

έγγραφα της Δ/νσης Δ/θμιας 

Εκπ/σης Καβάλας λόγω νέας 

εγγραφής τριών μαθητών στο 

Εσπερινό Γυμνάσιο. 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



2ο ΕΠΑΛ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΠΑ-58 ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟ ΕΠΑΛ 

ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟ- 

ΚΑΒΑΛΑ-2ο ΕΠΑΛ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
1 Ταξί 49,50 60,92 0 2 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
10 54,83 109,66 109,66 

Όταν η μεταφορά γίνεται μόνο 

για το 2ο ΕΠΑΛ Εσπερινό. 

47 
2ο ΕΠΑΛ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΠΑ-59 ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ-ΚΑΒΑΛΑ 4 Ταξί 26,11 37,06 0 2 

ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
6 34,84 69,68 69,68 

Σύμφωνα με το αριθμ. 

7983/2024 έγγραφο της Δ/νσης 

Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας. 

48 
Ν/Γ 

ΠΕΤΡΟΠΗΓ

ΗΣ 
ΤΝΕ-61 ΠΟΝΤΟΛΙΒΑΔΟ-ΝΕΑ 

ΚΩΝΗ -ΠΕΤΡΟΠΗΓΗ 
4 Ταξί 8,83 17,35 0 2 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1 17,18 34,36 34,36 

Σύμφωνα με το αριθμ. 

4028/2024  έγγραφο  της 

Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 

Καβάλας. 

49 
ΔΣ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗ

Σ 
ΤΝΕ-62 ΑΓΙΑΣΜΑ -ΚΕΡΑΜΩΤΗ 1 Ταξί 10,50 19,13 0 2 

ΜΠΑΤΖΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
5 18,17 36,34 36,34 

Σύμφωνα με τα επικαιροποιημενα 

στοιχεία του σχολείου. 

50 
ΔΣ 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 
ΤΝΕ-63 ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ-

ΓΡΑΒΟΥΝΑ 
2 Ταξί 8,84 17,28 0 2 

ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
0 17,28 34,56 34,56 

Σύμφωνα με τα επικαιροποιημενα 

στοιχεία του σχολείου. 

51 

1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΠΑΛ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

ΤΝΕ-65 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ  

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ  -

ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ -

ΑΒΡΑΜΥΛΙΑ-

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

4 Ταξί 22,59 31,77 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 31,45 31,45 31,45 

Σύμφωνα με τα αριθμ. 

7935/2024 και 7983/2024 

έγγραφα της Δ/νσης Δ/θμιας 

Εκπ/σης Καβάλας. 

1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΠΑΛ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

ΤΝΕ-65 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 

14ː00 ΑΠΌ 5-12-

2024 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-

ΑΒΡΑΜΥΛΙΑ-

ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ 
3 Ταξί 16,09 25,07 0 1 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 24,82 24,82 24,82 

Τροποποίηση δρομολογίου κατά 

την επιστροφή λόγω συμμετοχή 

του μαθητή από τον Παράδεισο 

στην ενισχυτική διδασκαλία 

σύμφωνα με το 

αριθμ.11753/2024 έγγραφο της 

Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 

Καβάλας. 

1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΠΑΛ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

ΤΝΕ-65 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 

14ː00 ΟΤΑΝ ΔΕΝ 

ΕΧΕΙ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-

ΑΒΡΑΜΥΛΙΑ-

ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ-

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ 

4 Ταξί 22,59 31,77 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 31,45 31,45 31,45 

ΕΠΑΛ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

ΤΝΕ-65 ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟ ΕΠΑΛ 

ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ -

ΑΒΡΑΜΥΛΙΑ-

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 
2 Ταξί 14,99 23,72 0 2 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 23,48 46,96 46,96 

Όταν η μεταφορά γίνεται μόνο 

για το ΕΠΑΛ. 

1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

ΤΝΕ-65 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ  -

ΑΒΡΑΜΥΛΙΑ-

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 
1 Ταξί 22,59 31,77 0 1 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 31,45 31,45 31,45 

Όταν η μεταφορά γίνεται μόνο 

για το Γυμνάσιο. 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

ΤΝΕ-65 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΌΤΑΝ 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ  

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-

ΑΒΡΑΜΥΛΙΑ-

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ 
1 Ταξί 22,59 31,77 0 1 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 31,45 31,45 31,45 

1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΠΑΛ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

ΤΝΕ-65 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΌΤΑΝ 

ΕΧΕΙ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ  

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-

ΑΒΡΑΜΥΛΙΑ 
1 Ταξί 13,79 22,28 0 1 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 22,06 22,06 22,06 

52 

1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΠΑΛ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

ΤΝΕ-66 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 

16ː00 ΑΠΌ 5-12-

2024 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ 
1 Ταξί 17,26 25,59 0 1 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 25,33 25,33 25,33 

Σύμφωνα με το αριθμ. 

11753/2024 έγγραφο της 

Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 

Καβάλας λόγω έναρξης 

ενισχυτικής διδασκαλίας. 

53 

ΔΣ Ν/Γ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
ΤΘΑ-68 ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΑΝΑΓΙΑ -

ΠΟΤΑΜΙΑ 
5 Ταξί 19,36 29,53 0 2 

ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ  
0 29,53 59,06 59,06 

Σύμφωνα με τα επικαιροποιημενα 

στοιχεία των σχολείων. 

 Ν/Γ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
ΤΘΑ-68 ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟ ΝΓ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ 2 Ταξί 10,40 19,43 0 2 
ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ  
0 19,43 38,86 38,86 

Όταν η μεταφορά γίνεται μόνο 

για το Νηπιαγωγείο. 

54 
 Δ.Σ. 

ΠΡΙΝΟΥ 
ΤΘΑ-70 ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ 

(ΚΑΜΠΟΣ ) - ΠΡΙΝΟΣ 
4 Ταξί 6,41 14,25 0 2 

ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
0 14,25 28,5 28,50 

Σύμφωνα με τα αριθμ.  

4302/2024 και 

7954/Φ27.4/2024 έγγραφα της 

Δ/νσης Π/θμιας και Δ/θμιας 

Εκπ/σης Καβάλας αντίστοιχα. 
55 

ΔΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΡΙΝΟΥ 
ΤΘΑ-72 ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ 3 Ταξί 4,84 13,07 0 2 

ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ  
0 13,07 26,14 26,14 

56 

ΔΣ. 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩ

Ν 

ΤΘΑ-74 ΑΠΌ 16-

10-2024  

ΚΑΛΛΙΡΑΧΗ -ΣΚΑΛΑ 

ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ 
2 Ταξί 18,43 27,53 0 2 

ΙΣΒΟΡΙΩΤΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
1 27,25 54,5 54,50 

Τροποποίηση δρομολογίου 

σύμφωνα με το αριθμ. 

4847/2024 έγγραφο της Δ/νσης 

Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας λόγω 

μεταγραφής μαθητή από 

Καλλιράχη στο Τμήμα ένταξης 

του σχολείου. 

ΔΣ. 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩ

Ν 

ΤΘΑ-74 ΜΕΧΡΙ 

15-10-2024 
ΣΚΑΛΑ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ -

ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ 
1 Ταξί 16,23 25,1 0 2 

ΙΣΒΟΡΙΩΤΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
1 24,85 49,7 49,70 

57 ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ ΤΘΑ-76 ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ -

ΠΑΝΑΓΙΑ 
4 Ταξί 5,44 13,78 0 2 

ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ  
0 13,78 27,56 27,56  

58 
ΔΣ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
ΤΘΑ-77 ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ -

ΠΑΝΑΓΙΑ 
3 Ταξί 5,44 13,78 0 2 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΗΛΙΑΝΑ 
2 13,50 27,00 27,00 

Τροποποίηση δρομολογίου 

σύμφωνα με το αριθμ. 

4303/2024 έγγραφο της Δ/νσης 

Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας. 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



59 
1Ο ΕΠΑΛ 

ΘΑΣΟΥ 

ΤΘΑ-78 ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΙΣ 17-6-
2025 

ΣΚΑΛΑ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ -

ΠΡΙΝΟΣ -ΛΙΜΕΝΑΣ 
2 Ταξί 23,18 32,22 0 2 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΗΛΙΑΝΑ 
0 32,22 64,44 64,44 

Τροποποίηση δρομολογίου 

σύμφωνα με το αριθμ. 

4199/2025 έγγραφο της Δ/νσης 

Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας για 

την μεταφορά μαθητών του 1ου 

ΕΠΑΛ ΘΑΣΟΥ στο εξεταστικό 

κέντρο ειδικών μαθημάτων. 

60 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ    

ΜΚΑ-19 ΑΠΟ 1-

11-2024 

ΚΑΒΑΛΑ-

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 52-

ΑΡΚΑΔΙΟΥ 3-ΜΙΚΡΑΣ 

ΑΣΙΑΣ 6-ΚΟΡΙΝΘΟΥ 46 

-ΙΟΚΑΣΤΗΣ -

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 26-

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 5-

ΣΑΠΠΑΙΩΝ 8 -

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

LIDL-1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

13 
Μικρό 

Λεωφορε

ίο 
13,28 44,7 10,83 2 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΩΝ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

0 55,53 89,4 111,06 

Τροποποίηση δρομολογίου 

σύμφωνα με το αριθμ. 

5888/2024 έγγραφο της Δ/νσης 

Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας λόγω 

αλλαγή διεύθυνσης κατοικίας 

μαθητή. 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ    

ΜΚΑ-19 ΜΕΧΡΙ 

31-10-2024 

ΚΑΒΑΛΑ-
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 52-

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 12 -

ΑΡΚΑΔΙΟΥ 3-ΜΙΚΡΑΣ 

ΑΣΙΑΣ 6-ΚΟΡΙΝΘΟΥ 46 -

ΙΟΚΑΣΤΗΣ -

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 26-
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 5-

ΣΑΠΠΑΙΩΝ 8 -1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

13 
Μικρό 

Λεωφορε

ίο 
13,28 44,7 10,83 2 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΩΝ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

0 55,53 89,4 111,06 

61 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

ΜΚΒ-30 

ΚΕΡΑΜΩΤΗ -ΝΕΑ 

ΚΑΡΥΑ-ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ- 

ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 62-

ΖΑΡΚΑΔΙΑ -ΠΕΡΝΗ -ΝΕΑ 

ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 
Μικρό 

Λεωφορε

ίο 
45,64 87,83 14,44 2 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
16 85,91 147,56 171,82  

62 

ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ    

ΜΚΒ-31 

ΚΑΒΑΛΑ -ΦΡΥΓΙΑΣ 48-
ΝΕΣΤΟΥ 6- ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

36-ΚΑΝΙΓΓΟΣ  44-

ΝΟΡΜΑΝ  22-ΝΕΑ 

ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 
Μικρό 

Λεωφορε

ίο 
14,60 37,53 10,83 2 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
6 45,46 70,56 90,92  

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



63 

ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

ΜΚΓ-38 ΑΠΟ   

28-4-2025 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ -

ΕΡΓΑΤΟΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

34-ΡΩΜΥΛΙΑΣ 15-
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1 -

ΕΓΝΑΤΙΑΣ 25-ΖΑΡΚΑΔΙΑ 

-ΧΑΛΚΕΡΟ-ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ -ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 

4 

9 
Μικρό 

Λεωφορε

ίο 
45,08 84,49 14,44 2 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΩΝ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

6 92,99 158,84 185,98 Τροποποίηση δρομολογίου 

σύμφωνα με το αριθμ. 

1291/2025 έγγραφο της Δ/νσης 

Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας λόγω 

μετακόμισης μαθητή από την 

Παιδόπολη Καβάλας στην 

Ζαρκαδιά. 

ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

ΜΚΓ-38 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ -

ΕΡΓΑΤΟΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

34-ΡΩΜΥΛΙΑΣ 15-

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1 -
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 25-ΧΑΛΚΕΡΟ-

ΕΝΕΕΓΥΛ ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 4 

8 

Μικρό 

Λεωφορε

ίο 

35,20 68,43 10,83 2 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΩΝ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

6 74,5 128,64 149,00 

64 

ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

ΜΚΓ-39 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-ΝΕΑ 

ΠΕΡΑΜΟ-ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ 

2Β -ΓΕΦΥΡΑΚΙ-ΝΕΜΕΑΣ 

-ΑΙΓΑΙΟ- Γ. 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ -

ΜΟΥΡΑΓΙΟ-ΦΕΛΑΧΙΔΗ-
ΝΕΟΧΤΙΣΤΑ ΑΓΙΟΥ 

ΟΡΟΥΣ - ΠΑΛΗΟ -ΕΛΙΑ  -

Γ-ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ-

ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ-

ΠΟΛΥΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ-ΥΨΩΜΑ 

ΠΑΛΗΟΥ -ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ -ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 

4 

11 
Μικρό 

Λεωφορε

ίο 
29,42 64,06 10,83 2 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 

ΚΤΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΕ 

2 73,39 125,56 146,78  

65 

ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΜΚΓ-41 ΑΠΟ 

28-4-2025 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑΣ -

ΚΑΒΑΛΑ-ΤΕΡΜΑ 

ΙΟΚΑΣΤΗΣ ΠΑΙΔΟΠΟΛΗ- 

ΑΤΤΙΚΗΣ 7 -

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 39- 

ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 19- ΠΑΡ. 

ΑΜΦΙΠΟΛΕΩΣ 8- ΑΓ. 
ΠΑΥΛΟΥ 2-ΤΕΜΠΩΝ 2-

ΠΑΡ. ΜΕΧΜΕΤ ΑΛΙ 4- 

ΙΟΥΣΤΙΑΝΟΥ 42 -

ΕΝΕΕΓΥΛ ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 4 

12 

Μικρό 

Λεωφορε

ίο 

12,82 41,53 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 41,11 82,22 82,22 

Τροποποιείται δρομολογίου από 

28-4-2028 χωρίς αλλαγή στο 

κόστος, σύμφωνα με το αριθμ. 

2797/Φ27.2/2025 έγγραφο της 

Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

Καβάλας για να μεταφέρει και 

την μαθήτρια που πήρε 

μετεγγραφή από το ΕΝΕΕΓΥΛ Αν. 

Θεσσαλονίκης στο ΕΝΕΕΓΥΛ 

Καβάλας. 
ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΜΚΓ-41 ΜΕΧΡΙ 

25-4-2025 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑΣ -

ΚΑΒΑΛΑ-ΤΕΡΜΑ 

ΙΟΚΑΣΤΗΣ ΠΑΙΔΟΠΟΛΗ- 

-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 39- 

ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 19- ΠΑΡ. 
ΑΜΦΙΠΟΛΕΩΣ 8- ΑΓ. 

12 
Μικρό 

Λεωφορε

ίο 
12,82 41,53 0 2 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 41,11 82,22 82,22 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



ΠΑΥΛΟΥ 2-ΤΕΜΠΩΝ 2-

ΠΑΡ. ΜΕΧΜΕΤ ΑΛΙ 4- 

ΙΟΥΣΤΙΑΝΟΥ 42 -
ΕΝΕΕΓΥΛ ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 4 

66 ΕΝΕΕΓΥΛ ΜΚΓ-42 

ΚΑΒΑΛΑ-ΙΜΒΡΟΥ 15-

ΦΑΝΑΡΙΟΥ 81-

ΧΑΛΚΙΔΟΣ 8 ΚΑΙ 16-

ΒΟΛΟΥ 54-ΠΕΙΡΑΙΩΣ 7-
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4-16ης 

ΤΑΞΙΑΡΧΙΑΣ 23-

ΕΝΕΕΓΥΛ ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 4 

8 
Μικρό 

Λεωφορε

ίο 
8,37 30,99 0 2 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
11 27,58 55,16 55,16  

67 

18ο ΚΑΙ 

24ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ        

ΜΚΔ-46 

ΧΑΝΙΩΝ 1 –  ΦΡΥΓΙΑΣ 

26  (18ο  ΝΗΠΙΑΓ.) -  

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 2 (24ο 

ΝΗΠΙΑΓ). 

18 
Μικρό 

Λεωφορε

ίο 
1,42 18,48 10,83 2 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΩΝ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

0 29,31 36,96 58,62  

18ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ        

ΜΚΔ-46 ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟ 18ο ΝΓ 
ΧΑΝΙΩΝ 1 –  ΦΡΥΓΙΑΣ 

26  (18ο  ΝΗΠΙΑΓ.)  
6 

Μικρό 

Λεωφορε

ίο 
1,20 18,48 10,83 2 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΩΝ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

0 29,31 36,96 58,62  

68 
3ο Ν/Γ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ

ΠΟΛΗΣ 
ΤΠΑ-56 

ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ-ΚΗΠΙΑ -
ΕΞΟΧΗ - ΑΚΡΟΒΟΥΝΙ 

(ΠΑΝΑΓΙΑ)- 3ο Ν/Γ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

7 
Μικρό 

Λεωφορε

ίο 
11,67 25,49 0 2 

ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
1 25,24 50,48 50,48  

69 
Δ.Σ. ΝΕΑΣ 

ΚΑΡΒΑΛΗΣ 
ΜΝΕ-60 ΛΕΥΚΗ -ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ 6 

Μικρό 

Λεωφορε

ίο 
3,34 18,48 0 2 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 

ΚΤΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΕ 

0 18,48 36,96 36,96  

70 
1ο ΕΠΑΛ 

ΘΑΣΟΥ 
ΜΘΑ-79 

ΣΚ.ΠΟΤΑΜΙΑΣ-

ΠΟΤΑΜΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΑ -

ΛΙΜΕΝΑΣ-ΣΚ.ΡΑΧΩΝΙΟΥ-

ΡΑΧΩΝΙ-ΣΚ.ΠΡΙΝΟΥ-

ΠΡΙΝΟΣ-ΣΚ.ΣΩΤΗΡΟΣ-

ΣΚ.ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

39 
Μεγάλο 

Λεωφορε

ίο 
44,65 

131,4

8 
0 2 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΗΛΙΑΝΑ 
21 

103,8

7 
207,74 207,74  

71 
1ο ΕΠΑΛ 

ΘΑΣΟΥ 
ΜΘΑ-80 

ΑΣΤΡΙΣ-ΠΟΤΟ -

ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ-ΣΚΑΛΑ 

ΜΑΡΙΩΝ -ΣΚΑΛΑ 

ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

7 
Μικρό 

Λεωφορε

ίο 
26,31 47,42 0 1 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΗΛΙΑΝΑ 
16 39,83 39,83 39,83  

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



72 
1ο ΕΠΑΛ 

ΘΑΣΟΥ 
ΜΘΑ-81 

ΣΚ.ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ -

ΚΑΛΛΙΡΑΧΗ-ΣΚΑΛΑ 

ΜΑΡΙΩΝ-ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ -
ΠΟΤΟ -ΑΣΤΡΙΣ 

8 
Μικρό 

Λεωφορε

ίο 
31,51 58,27 0 1 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΗΛΙΑΝΑ 
16 48,95 48,95 48,95  

 

2. Πίνακας Δρομολογίων Μισθωμένων μέσων μεταφοράς μαθητών, αναδόχων της διακήρυξης 3/2022 της Π. Ε. Καβάλας που εγκρίθηκαν με την 
υπ΄ αριθμ. 1035/2024 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ, Σχολικού έτους 2024-2025.   

 
 

ΕΞΥΠΗΡΕ

ΤΟΥΜΕΝΕ

Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜ

ΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΑΡΙΘ

ΜΟΣ 

ΜΑΘ

ΗΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 

ΜΕΤΑΚΙΝ

ΗΣΗΣ 

ΕΜΦΟΡΤ

Α 

ΧΙΛΙΟΜΕ

ΤΡΑ 

ΑΠΛΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟ

ΛΟΓΙΟΥ 

ΜΟΝΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ  

[ΚΥΑ] 

ΚΟΣΤ

ΟΣ 

ΣΥΝΟ

ΔΟΥ  

[ΚΥΑ] 

ΑΡΙΘ

ΜΟΣ 

ΔΙΑΔ

ΡΟΜ

ΩΝ 

(ΗΜΕ

ΡΗΣΙ

ΩΣ) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣ

ΤΟ 

ΕΚΠΤΩ

ΣΗΣ  

(%) 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟ

ΛΟΓΙΟΥ 

ΜΟΝΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

ΜΕ 

ΕΚΠΤΩΣ

Η ΤΟΥ 

ΑΝΑΔΟ

ΧΟΥ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 

ΧΩΡΙΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Υ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-02 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΑΠΌ 26-3-

2025 

ΦΩΛΙΑ-

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

(ΚΟΥΝΤΟΥΡΩΤΟΥ  9) - 

ΛΥΔΙΑ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ-

ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 Ταξί 47,71 59,32 0 1 
ΘΕΟΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
2 58,13 58,13 58,13 

Τροποποίηση δρομολογίου κατά 

την μετάβαση σύμφωνα με το 

αριθμ. 1292/2025 έγγραφο της 

Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 

Καβάλας λόγω νέας εγγραφής 

νηπίου από Φωλιά με επιστροφή 

στις 16.00. 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΝΓ-02 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΑΠΌ 4-3-

2025 ΈΩΣ 

24-3-2025 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

(ΚΟΥΝΤΟΥΡΩΤΟΥ  9) - 

ΛΥΔΙΑ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ-

ΚΑΒΑΛΑΣ 

1 Ταξί 24,36 33,97 0 1 
ΘΕΟΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
2 33,29 33,29 33,29 Τροποποίηση δρομολογίου 

σύμφωνα με το αριθμ. 939/2025 

έγγραφο της Δ/νσης Π/θμιας 

Εκπ/σης Καβάλας λόγω νέας 

εγγραφής νηπίου Ελευθερούπολη. 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΝΓ-02 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  

ΑΠΌ 4-3-

2025 

ΛΥΔΙΑ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ-

ΚΑΒΑΛΑΣ-

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

(ΚΟΥΝΤΟΥΡΩΤΟΥ  9) 

1 Ταξί 24,36 33,97 0 1 
ΘΕΟΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
2 33,29 33,29 33,29 

2 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΝΓ-03 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ -

ΚΡΗΝΙΔΕΣ -ΛΥΔΙΑ  

ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ 
4 Ταξί 37,66 49,67 0 1 

ΘΕΟΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
2 48,68 48,68 48,68 

Τροποποίηση δρομολογίου κατά 

την επιστροφή  σύμφωνα με τα 

αριθμ. 5938/2024 και 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-03 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

16ː00 ΑΠΟ 

26-3-2025 

ΛΥΔΙΑ -ΚΡΗΝΙΔΕΣ -ΝΕΑ 

ΠΕΡΑΜΟΣ-ΦΩΛΙΑ 
3 Ταξί 52,41 65,30 0 1 

ΘΕΟΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
2 63,99 63,99 63,99 

1292/2025 έγγραφα της Δ/νσης 

Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας λόγω 

νέας εγγραφής νηπίων από Φωλιά 

και Κρηνίδες που παραμένουν 

στο ολοήμερο τμήμα του σχολείου 

και επιστρέφουν στις 16.00.  

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-03 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

16ː00 ΜΕΧΡΙ 

24-3-2025 

ΛΥΔΙΑ -ΚΡΗΝΙΔΕΣ -ΝΕΑ 

ΠΕΡΑΜΟΣ 
2 Ταξί 37,66 49,67 0 1 

ΘΕΟΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
2 48,68 48,68 48,68 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-03 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

16ː00 ΜΕΧΡΙ 

12-11-2024 

ΛΥΔΙΑ -ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ 1 Ταξί 36,38 48,06 0 1 
ΘΕΟΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
2 47,10 47,10 47,10 

3 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

ΤΝΓ-04 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΑΠΌ 13-11-

2024 ΜΕ 

ΣΥΝΟΔΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ -

ΜΑΚΡΥΧΩΡΗ -

ΠΕΤΡΟΠΗΓΗ -ΛΥΔΙΑ  

ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ 

3 Ταξί 64,21 78,26 21,66 1 
ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2 97,92 76,69 97,92 Τροποποίηση δρομολογίου κατά 

την μετάβαση  σύμφωνα με το 

αριθμ. 5938/2024 έγγραφο της 

Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 

Καβάλας λόγω νέας εγγραφής 

νήπιου από Μακρυχώρι και την 

ανάγκη συνοδού.  

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-04 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΜΕΧΡΙ 12-

11-2024 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ -

ΠΕΤΡΟΠΗΓΗ -ΛΥΔΙΑ  

ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ 
2 Ταξί 51,38 63,90 0 1 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2 62,62 62,62 62,62 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-04 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΣΤΙΣ 16.00  

ΛΥΔΙΑ  ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ-

ΠΕΤΡΟΠΗΓΗ-

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 
2 Ταξί 51,38 63,90 0 1 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2 62,62 62,62 62,62 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

ΤΝΓ-04 ΜΕ 

ΣΥΝΟΔΟ ΌΤΑΝ 

ΔΕΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ 

ΤΟ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ -

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ -

ΠΕΤΡΟΠΗΓΗ -ΛΥΔΙΑ  

ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ 

3 Ταξί 64,21 78,26 21,66 2 
ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2 97,92 153,38 195,84 

 

4 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

ΤΝΓ-01 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΣΤΙΣ 13.00 

ΑΠΌ 13-11-

2024 ΜΕ 

ΣΥΝΟΔΟ 

ΛΥΔΙΑ  ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ-

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ  
1 Ταξί 52,58 64,86 18,05 1 

ΒΑΡΚΑΡΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  
2 81,25 63,56 81,25 

Τροποποίηση δρομολογίου 

σύμφωνα με το αριθμ. 

5938/2024 έγγραφο της Δ/νσης 

Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας λόγω 

νέας εγγραφής νήπιου από 

Μακρυχώρι με την ανάγκη 

συνοδού. 

5 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΝΓ-05 ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ -ΛΥΔΙΑ  

ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ 
3 Ταξί 48,40 60,23 0 2 

ΛΕΠΙΔΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
2 59,03 118,06 118,06 

Τροποποίηση δρομολογίων 

σύμφωνα με το αριθμ. 5219/2024  

έγγραφο  της Δ/νσης Π/θμιας 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



6 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-06 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΑΠΌ 13-11-

2024 

ΚΑΒΑΛΑ-ΚΟΜΝΗΝΩΝ 

15-ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΙ 14-

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 11-ΛΥΔΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ 

3 Ταξί 19,13 29,03 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 28,74 28,74 28,74 

Εκπ/σης Καβάλας με τα 

επικαιροποιημένα στοιχεία των 

δικαιούχων δωρεάν μεταφοράς 

μαθητών του Ειδικού Νηπιαγωγείου 

που μετεγκαταστάθηκε στην Λυδία  

και  το αριθμ. 5938/2024 

έγγραφο  της Δ/νσης Π/θμιας 

Εκπ/σης Καβάλας λόγω νέας 

εγγραφής νηπίου από Καβάλα και 

διαγραφής νηπίων από το 

ολοήμερο τμήμα του σχολείου. 

 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-06 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΜΕΧΡΙ 12-

11-2024 

ΚΑΒΑΛΑ-ΦΙΛΙΠΠΟΥ 15-

ΚΟΜΝΗΝΩΝ 15-ΧΑΡ. 

ΤΡΙΚΟΥΠΙ 14-

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 11-ΛΥΔΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ 

4 Ταξί 19,38 29,34 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 29,05 29,05 29,05 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-06 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΣΤΙΣ 16ː00 

ΑΠΌ 1-10-

2024 

ΛΥΔΙΑ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ-

ΚΑΒΑΛΑ -ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

11-ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΙ 14 
2 Ταξί 18,83 28,65 0 1 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 28,36 28,36 28,36 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-06 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΣΤΙΣ 16ː00 

ΜΕΧΡΙ 30-

9-2024 

ΛΥΔΙΑ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ-

ΚΑΒΑΛΑ -ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

11-ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΙ 14-

ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 59 

3 Ταξί 21,55 32,06 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 31,74 31,74 31,74 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-06 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΌΤΑΝ ΔΕΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ 

ΤΟ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΛΥΔΙΑ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ-

ΚΑΒΑΛΑ-ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

11-ΧΑΡ.ΤΡΙΚΟΥΠΙ 14-

ΚΟΜΝΗΝΩΝ 15 

3 Ταξί 19,13 29,03 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 28,74 28,74 28,74 

7 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-07 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΚΑΒΑΛΑ-ΚΑΝΙΓΚΟΣ 21-

ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 59-

ΚΡΑΤΕΡΟΥ 4-ΛΥΔΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ 

3 Ταξί 21,33 31,82 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 31,5 31,5 31,50 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-07 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΣΤΙΣ 13ː00 

ΑΠΌ 13-11-

2024 

ΛΥΔΙΑ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ-

ΚΑΒΑΛΑ -ΣΑΠΠΑΙΩΝ 36-

ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 59-ΚΔΑΠ 

ΑΜΕΑ 

3 Ταξί 24,36 35,62 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 35,26 35,26 35,26 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-07 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΣΤΙΣ 13ː00 

ΜΕΧΡΙ 12-

11-2024 

ΛΥΔΙΑ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ-

ΚΑΒΑΛΑ -ΦΙΛΙΠΠΟΥ 15-

ΚΡΑΤΕΡΟΥ 4-ΣΑΠΠΑΙΩΝ 

36-ΚΔΑΠ ΑΜΕΑ 

4 Ταξί 23,57 34,61 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 34,26 34,26 34,26 

8 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-08 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΑΠΟ 20-2-

2025 

ΚΑΒΑΛΑ-ΦΙΛΙΠΠΟΥ 15-

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 10-

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ  10-

ΛΥΔΙΑ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ 

3 Ταξί 21,19 31,57 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 31,25 31,25 31,25 

Τροποποίηση δρομολογίου 

σύμφωνα με τα αριθμ. 695/2025 

και 5938/2024  έγγραφα  της 

Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης λόγω 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-08 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΜΕΧΡΙ 19-

2-2025 

ΚΑΒΑΛΑ-ΦΙΛΙΠΠΟΥ 15-

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 10-ΛΥΔΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ 

2 Ταξί 20,29 30,46 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 30,16 30,16 30,16 

νέας εγγραφής νηπίων από 

Καβάλα και διαγραφής νήπιου 

από το ολοήμερο τμήμα του 

σχολείου. 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-08 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΣΤΙΣ 13ː00 

ΑΠΟ 20-2-

2025 

ΛΥΔΙΑ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ-

ΚΑΒΑΛΑ -ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 10- ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

42- ΦΙΛΙΠΠΟΥ 15-

ΚΡΑΤΕΡΟΥ 4 

4 Ταξί 23,13 34,05 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 33,71 33,71 33,71 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-08 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΣΤΙΣ 13ː00 

ΜΕΧΡΙ 19-

2-2025 

ΛΥΔΙΑ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ-

ΚΑΒΑΛΑ -ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 10- 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 15-

ΚΡΑΤΕΡΟΥ 4 

3 Ταξί 22,33 33,02 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 32,69 32,69 32,69 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-08 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΣΤΙΣ 13ː00 

ΜΕΧΡΙ 12-

11-2024 

 

ΛΥΔΙΑ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ-

ΚΑΒΑΛΑ -ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 

59 
1 Ταξί 21,25 31,68 0 1 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 31,36 31,36 31,36 

9 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΝΓ-09 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΣΤΙΣ 13ː00   
ΛΥΔΙΑ- ΚΡΗΝΙΔΕΣ 2 Ταξί 5,36 13,8 0 1 

ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 

ΘΕΟΔΟΣΙΑ 
2 13,52 13,52 13,52  

10 
2ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

ΤΝΔ-10 ΛΥΔΙΑ- ΚΡΗΝΙΔΕΣ 2 Ταξί 5,36 13,8 0 2 
ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1 13,66 27,32 27,32 

Σύμφωνα με τα αριθμ. 

4431/2024 έγγραφο της Δ/νσης 

Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας.  

11 

1ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΙ 2ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠ

ΟΛΗΣ 

ΤΝΔ-13 

ΑΠΌ 24-10-

2024 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ  -

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ - ΠΑΝΑΓΙΑ -

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 
3 Ταξί 31,27 41,18 0 2 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1 40,77 81,54 81,54 

Σύμφωνα με τα αριθμ. 

6129/2024 έγγραφο της Δ/νσης 

Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας λόγω 

νέας εγγραφής νήπιου. 

1ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΙ 2ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠ

ΟΛΗΣ 

ΤΝΔ-13 

ΜΕΧΡΙ 23-

10-2024 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ  -

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ -

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 
2 Ταξί 31,27 41,18 0 2 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1 40,77 81,54 81,54 

Σύμφωνα με τα αριθμ. 

5217/2024 έγγραφο της Δ/νσης 

Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας. 

1ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠ

ΟΛΗΣ 

ΤΝΔ-13  ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ  -ΠΑΝΑΓΙΑ -

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 
2 Ταξί 14,93 23,84 0 2 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1 23,6 47,2 47,20 

Όταν με το δρομολόγιο  

μεταφέρονται μόνο οι  μαθητές  

του Ν/Γ Ελευθερούπολης. 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



1ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠ

ΟΛΗΣ 

ΤΝΔ-13 ΠΑΝΑΓΙΑ  -

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 
1 Ταξί 3,34 11,7 0 2 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1 11,58 23,16 23,16 

2ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠ

ΟΛΗΣ 

ΤΝΔ-13 ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ -

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 
1 Ταξί 10,05 18,56 0 2 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1 18,37 36,74 36,74 

Όταν με το δρομολόγιο  

μεταφέρονται μόνο οι  μαθητές  

του Δ.Σ. Ελευθερούπολης. 

12 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΤΝΔ-15 ΓΡΑΒΟΥΝΑ- ΓΕΡΟΝΤΑ- 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ -ΖΑΡΚΑΔΙΑ 
7 Ταξί 20,65 30,29 0 2 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1 29,99 59,98 59,98 

Σύμφωνα με το αριθμ. 

6131/2024  έγγραφο  της 

Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 

Καβάλας.  

13 

1ο ΔΣ  ΚΑΙ 3ο 

Ν/Γ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ

Σ 

ΤΝΔ-16  

ΑΠΟ  

5-2-2022 

ΝΕΟΣ ΞΕΡΙΑΣ -

ΓΕΡΟΝΤΑΣ -

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 159 - 

1ο ΔΣ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ - 

3ο Ν/Γ  ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΠΡΕΜΕΤΗΣ1 1) 

3 Ταξί 14,35 23,15 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 22,92 45,84 45,84 

Σύμφωνα με το αριθμ. 

2044/2025  έγγραφο  της 

Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 

Καβάλας λόγω νέας εγγραφής 

νήπιου στο 3ο Ν/Γ Χρυσούπολης. 

1ο ΔΣ  

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ

Σ 

ΤΝΔ-16 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ 

ΤΟ ΔΣ  

ΝΕΟΣ ΞΕΡΙΑΣ -

ΓΕΡΟΝΤΑΣ -

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 
2 Ταξί 12,61 21,03 0 2 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 20,82 41,64 41,64 

Όταν με το δρομολόγιο  

μεταφέρονται μόνο οι  μαθητές  

του 1ου Δ.Σ. Χρυσούπολης. 

1ο ΔΣ  

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ

Σ 

ΤΝΔ-16 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ 

ΤΟ Ν/Γ  

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ- 

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 159 - 

3ο Ν/Γ   ΧΡΥΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΠΡΕΜΕΤΗΣ 1) 

1 Ταξί 1,8 9,97 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 9,87 19,74 19,74 

Όταν με το δρομολόγιο  

μεταφέρονται μόνο οι  μαθητές  

του 3ου Ν/Γ Χρυσούπολης. 

14 

1Ο ΕΠΑΛ 

ΘΑΣΟΥ 

ΤΝΔ-18 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ 

ΤΙΣ 17-6-

2025 

ΠΟΤΑΜΙΑ-ΛΙΜΕΝΑ 1 Ταξί 10,50 19,35 0 2 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΗΛΙΑΝΑ 
1 19,16 38,32 38,32 

Τροποποίηση δρομολογίου 

σύμφωνα με το αριθμ. 

4199/2025 έγγραφο της Δ/νσης 

Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας για 

την μεταφορά μαθητή του 1ου 

ΕΠΑΛ ΘΑΣΟΥ στο εξεταστικό 

κέντρο ειδικών μαθημάτων. 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΛΙΜΕΝΑ 

ΘΑΣΟΥ 

(ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΤΑΞΗΣ) 

ΤΝΔ-18 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ ΚΟΙΝΥΡΩΝ-

ΛΙΜΕΝΑ 
1 Ταξί 20,90 31,01 0 2 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΗΛΙΑΝΑ 
1 30,7 61,4 61,40 

15 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΛΙΜΕΝΑ 

ΘΑΣΟΥ 

ΤΝΔ-19 
ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ (ΟΡΙΑ 

ΜΕ ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ) –

ΠΑΝΑΓΙΑ  
3 Ταξί 5,44 13,78 0 2 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΗΛΙΑΝΑ 
1 13,64 27,28 27,28  

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



16 
ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΝΔ-20 

ΠΑΛΑΙΟ ΤΣΙΦΛΙΚΗ -

ΚΑΒΑΛΑ ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ 

24- ΠΡΑΞΙΤΕΛΟΥΣ 14 Α -

ΒΥΡΩΝΟΣ 2-ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ -ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 

4 

4 Ταξί 12,22 22,24 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 22,02 44,04 44,04 

Σύμφωνα με τα επικαιροποιημενα 

στοιχεία των δικαιούχων δωρεάν 

μεταφοράς μαθητών του 

σχολείου. 

17 
2ο ΕΠΑΛ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΝΔ-21 

ΚΑΒΑΛΑ-ΠΕΛΛΗΣ -

ΛΟΥΚΟΥΜΗ-

ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ-2ο ΕΠΑΛ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ  

3 Ταξί 5,31 14,52 0 2 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 14,37 28,74 28,74 

Σύμφωνα με το αριθμ. 

9094/2024  έγγραφο  της 

Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 

Καβάλας. 

 

3. Πίνακας Δρομολογίων μεταφοράς μαθητών  Σχολικού έτους 2024-2025 της Π. Ε. Καβάλας που εκτελούνται κατ’ εφαρμογή της παρ. 6 του 
άρθρου 391 του Ν. 4957/2022 (Α΄141) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τα άρθρα 23 του Ν. 5046/2023 (Α΄137) και 119 του Ν. 5134/2024(Α΄146) . 

Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕ

ΤΟΥΜΕΝΕ

Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜ

ΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΑΡΙΘ

ΜΟΣ 

ΜΑΘ

ΗΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 

ΜΕΤΑΚΙΝ

ΗΣΗΣ 

ΕΜΦΟΡΤ

Α 

ΧΙΛΙΟΜΕ

ΤΡΑ 

ΑΠΛΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟ

ΛΟΓΙΟΥ 

ΜΟΝΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ  

[ΚΥΑ] 

ΚΟΣΤ

ΟΣ 

ΣΥΝΟ

ΔΟΥ  

[ΚΥΑ] 

ΑΡΙΘ

ΜΟΣ 

ΔΙΑΔ

ΡΟΜ

ΩΝ 

(ΗΜΕ

ΡΗΣΙ

ΩΣ) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣ

ΤΟ 

ΕΚΠΤΩ

ΣΗΣ  

(%) 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟ

ΛΟΓΙΟΥ 

ΜΟΝΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

ΜΕ 

ΕΚΠΤΩΣ

Η ΤΟΥ 

ΑΝΑΔΟ

ΧΟΥ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 

ΧΩΡΙΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Υ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 

ΔΣ  ΚΑΙ Ν/Γ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ  
ΚΑΤ-42 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ -ΚΟΙΝΥΡΑ-

ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ -

ΠΟΤΑΜΙΑ 
5 Ταξί 19,54 29,54 0 2 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
0 29,54 59,08 59,08 

Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημενα στοιχεία των 
σχολείων και το αριθμ. 
4533/2024  έγγραφο  της 
Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας. 

ΔΣ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ  
ΚΑΤ-42 ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟ ΔΣ 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ -ΚΟΙΝΥΡΑ-

ΠΟΤΑΜΙΑ 
4 Ταξί 12,80 21,75 0 2 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
0 21,75 43,5 43,50 

Ν/Γ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ  
ΚΑΤ-42 ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟ ΝΓ 
ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ -

ΠΟΤΑΜΙΑ 
1 Ταξί 10,40 19,43 0 2 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
0 19,43 38,86 38,86 

2 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΑΤΟΥ 
ΚΑΤ-34 ΔΑΤΟ-ΠΟΛΥΣΤΥΛΟ 3 Ταξί 2,50 10,56 0 2 

ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2 10,35 20,7 20,70 

Σύμφωνα με το αριθμ. 
4106/2024  έγγραφο  της 
Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας. 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



3 

12ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΤ-23 

ΑΠΟ 10-2-

2025 

ΚΑΒΑΛΑ-ΕΡΜΙΟΝΗΣ 15-

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 133 -

12ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 44   

2 Ταξί 3,95 12,79 0 2 
ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2 12,53 25,06 25,06 Τροποποίηση δρομολογίου  

σύμφωνα με τα αριθμ. 
4090/2024  και 622/2025 
έγγραφα  της Δ/νσης Π/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας λόγω 
μεταγραφής νήπιων στο Τμήμα 
ένταξης του σχολείου. 12ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΑΤ-23 

ΚΑΒΑΛΑ-

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 133 -

12ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 44   

1 Ταξί 2,03 10,33 0 2 
ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2 10,12 20,24 20,24 

4 

24ο Ν/Γ ΚΑΙ  

2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΚΑΤ-38 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΑΠΌ 10-12-

2024 

ΚΑΒΑΛΑ-ΚΑΜΠ. 

ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ-ΚΩΝ. 

ΤΣΟΛΑΚΗ 13-2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ -

24ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ  

2 Ταξί 8,32 18,19 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 18,01 18,01 18,01 

Τροποποίηση δρομολογίων 
σύμφωνα με το αριθμ. 
6451/2024  έγγραφο  της 
Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας λόγω μετακόμισης 
μαθητή του 24ου Νηπιαγωγείου. 

24ο Ν/Γ ΚΑΙ  

2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΚΑΤ-38 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΑΠΌ 11-11-

2024 ΜΕΧΡΙ 

9-12-2024 

ΚΑΒΑΛΑ-ΚΑΜΠ. 

ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ-

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΣΜΥΡΝΗΣ  80-2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ -

24ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ  

2 Ταξί 9,44 19,59 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 19,39 19,39 19,39 

Τροποποίηση δρομολογίων 
σύμφωνα με το αριθμ. 
10179/202  έγγραφο  της 
Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας λόγω νέας εγγραφής 
μαθητή Αμεα στο 2ο Γυμνάσιο. 

  2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΚΑΤ-38 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΙΣ 11ː.40 

ΚΑΒΑΛΑ-2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ -

ΚΑΜΠ. ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 
1 Ταξί 5,05 14,09 0 1 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 13,95 13,95 13,95  

24ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΤ-38 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 

Ν/Γ ΣΤΙΣ 

13ː00 ΑΠΟ 

10-12-2024 

ΚΑΒΑΛΑ-24ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ -ΚΩΝ. 

ΤΣΟΛΑΚΗ 13 
1 Ταξί 3,69 12,39 0 1 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 12,27 12,27 12,27 

Τροποποίηση δρομολογίων 
σύμφωνα με το αριθμ. 
6451/2024  έγγραφο  της 
Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας λόγω αλλαγή 
διεύθυνσης νηπίου του 24ου 
Νηπιαγωγείου. 24ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΤ-38 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ 

ΤΟ Ν/Γ 

ΜΕΧΡΙ 9-

12-2024 

ΚΑΒΑΛΑ-24ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

1 Ταξί 2,12 10,5 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 10,4 10,4 10,40 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



24ο Ν/Γ ΚΑΙ  

2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΚΑΤ-38 

ΌΤΑΝ 

ΕΠΙΣΤΡΕΦΟ

ΥΝ ΜΑΖΙ  

ΣΤΙΣ 13ː00 

ΚΑΒΑΛΑ-24ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ-2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ -ΚΩΝ. 

ΤΣΟΛΑΚΗ 13-ΚΑΜΠ. 

ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 

2 Ταξί 8,32 18,19 0 1 
EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 18,01 18,01 18,01  

  2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΚΑΤ-38 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  

ΜΟΝΟ ΓΙΑ 

ΤΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑ-ΚΑΜΠ. 

ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ-2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ  
1 Ταξί 5,05 14,09 0 2 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 13,95 27,9 27,90 

Όταν με το δρομολόγιο  
μεταφέρεται  μόνο ο  μαθητής  
του 2ου Γυμνασίου. 

24ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΤ-38 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΑΠΟ 10-12-

2024 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ 

ΤΟ Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑ-ΚΩΝ. ΤΣΟΛΑΚΗ 

13-24ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ  
1 Ταξί 3,69 12,39 0 2 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 12,27 24,54 24,54 

Τροποποίηση δρομολογίου λόγω 
αλλαγής κατοικίας του νήπιου. 

24ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΤ-38 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ 

ΤΟ Ν/Γ 

ΜΕΧΡΙ 9-

12-2024 

ΚΑΒΑΛΑ-ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΣΜΥΡΝΗΣ  80-24ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  
1 Ταξί 2,12 10,5 0 2 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 10,4 20,8 20,80 

Σύμφωνα με το αριθμ. 
4297/2024  έγγραφο  της Δ/νσης 
Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας λόγω 
μεταγραφής νηπίου από Χρυσ. 
Σμύρνης στο Τμήμα ένταξης του 
Σχολείου. 

5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤ-28 

ΠΑΡΑΛΙΑ ΦΩΛΙΑΣ-ΝΕΑ 

ΠΕΡΑΜΟ 
1 Ταξί 17,80 25,84 0 2 

ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
1 25,58 51,16 51,16  

 
Το κόστος των δρομολογίων των μικρών και μεγάλων λεωφορείων του πρώτου πίνακα, (κωδικοί ΜΚΑ-19 (Α/Α 59), ΜΚΒ-30 (Α/Α 60), ΜΚΒ-31 (Α/Α 61), 
ΜΚΓ-38 (Α/Α 62), ΜΚΓ-39 (Α/Α 63), ΜΚΓ-41 (Α/Α 64), ΜΚΓ-42 (Α/Α 65), ΜΚΓ-46 (Α/Α 66),  ΤΠΑ-56 (Α/Α 67), ΜΝΕ-60 (Α/Α 68), ΜΘΑ-79 (Α/Α 69), ΜΘΑ-80 
(Α/Α 70), και ΜΘΑ-81 (Α/Α 71)),   έχει υπολογιστεί με τιμή καυσίμου 1,541€/λίτρο, που είναι η μέση τιμή πετρελαίου κίνησης Σεπτεμβρίου 2024 σύμφωνα με 
το Δελτίο Πιστοποίησης Τιμών Καυσίμων του Τμήματος Εμπορίου και Τουρισμού της Π.Ε. Καβάλας  και το κόστος τους διαμορφώνεται σύμφωνα με την 
μηνιαία μέση τιμή πετρελαίου κίνησης. 
Η πληρωμή της δαπάνης της εκτέλεσης της μεταφοράς μαθητών των δρομολογίων του πίνακα 3 γίνεται, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην παράγραφο 6 
του άρθρου 391 του Ν. 4972/2022 (Α΄141) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τα άρθρα 23 του Ν. 5046/2023 (Α΄137) και 119 του Ν. 5134/2024 (Α΄146), με 
την βεβαίωση των πραγματοποιηθέντων ανά μήνα δρομολογίων από τους Διευθυντές των αντίστοιχων σχολικών μονάδων και εφόσον το ύψος της σχετικής 
δαπάνης είναι σύμφωνο με την απόφαση ανάθεσης της οικείας Περιφερειακής επιτροπής. 
 
 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  444/2025. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 

                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                              

 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΡΟ07ΛΒ-ΚΧΣ


		2025-06-06T11:11:19+0300
	Athens




